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TAKDİM 
Bilgi ve teknolojinin baş döndürücü bir hızla değiştiği günümüzde değişime ayak uydurabilmek 

ancak stratejik yönetim ile mümkündür. Stratejik yönetimin temelinde ise geleceği beklemek yerine onu 

biçimlendirmek, şekillendirmek, planlamak fikirleri yatmaktadır. Bu bağlamda 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile “Kamu İdarelerinin; Kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik 

amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlamaları, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri 

ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile 

performans göstergelerine dayandırmak zorunda oldukları” hüküm altına alınmıştır. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün ortaya koyduğu 2015-2019 yıllarını kapsayan bu stratejik 

plan çalışması, ihtiyaçların ön plana çıkarıldığı ve neticesinde mali, fiziki ve beşeri kaynakların etkin bir 

biçimde kullanıldığı ve bu kaynakların ne şekilde gerçekleştirileceğinin belirlenmesi açısından önem arz 

etmektedir. Öncelikli hedeflerimiz eğitim öğretimin kalitesinin arttırılması suretiyle, ülkemizin muasır 

medeniyetler seviyesine yükseltmesidir. Planın uygulamaya konulmasıyla hedeflerin ne ölçüde 

gerçekleştiğinin takibinin kurumlarımızı daha da ileriye götüreceğine yürekten inanıyor,  planda emeği 

geçen herkese teşekkür ediyorum.   

             Salih YÜCE 

Şile Kaymakamı 
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SUNUŞ 
Ulu Önder Atatürk :“Büyük davamız, en medenî ve müreffeh millet olarak varlığımızı 

yükseltmektir. Bu yalnız kurumlarında değil düşüncelerinde de temelli bir inkılâp yapmış olan büyük 

Türk milletinin dinamik idealidir. Bu ideali en kısa bir zamanda kavramak için, fikir ve hareketi, beraber 

yürütmek mecburiyetindeyiz. Bu teşebbüste başarı; ancak süreli bir planla ve rasyonel çalışmakla 

mümkün olabilir.”diyerek, vizyonunu o dönemde ortaya koyuyordu. 

Hepimizin bildiği gibi tüm dünyada ve ülkemizde çok hızlı değişimler yaşanmakta bu değişim de 

yeni yöntem ve araçları gerekli kılmaktadır. Bununla birlikte bu değişimi ve dönüşümü iyi algılayan bir 

zihniyet de bu değişim ve gelişimi takip etmeye başlamıştır. İşte bu değişime ayak uyduran kurumlar, 

yöneticiler ve çalışanlar, hedefini, amacını, stratejilerini önceden belirler ve bu plan doğrultusunda ne 

yaptığını ne yapacağını bilerek çalışmalarını sürdürürler. 

Eğitim sistemimizdeki sürekli gelişimi sağlama, niteliği arttırma çalışmaları kapsamında 

Dokuzuncu Kalkınma Planı’nda da belirtildiği gibi küresel ölçekle rekabet gücüne sahip, bilgi toplumuna 

dönüşen, uyum sürecini tamamlamış bir Türkiye, kurumlarımızınyaptığı bu planlamalarla inşallah 

gerçekleşme yoluna girecektir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun bir gereği olarak stratejik amaçlar ve 

ölçülebilir hedefler saptamak, performansı önceden belirlenmiş göstergeler doğrultusunda inceleme ve 

değerlendirme yapmak amacıyla hazırlanan 2015-2019 stratejik planının ilçemizin eğitim kalitesini daha 

da yükseltmesini temenni ediyor ve bu planın hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.      

 

          Harun DİZİEĞRİ 

Şile İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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ÖNSÖZ 
 

Dünya son dönemde hızlı bir değişim ve dönüşüm sürecinden geçmektedir. Mikro ve 

makro dengelerin birbiri içine girift bir şekilde girdiği ve etkileşimli bir ilişki içinde olduğu bu 

dönem, yapılan çalışmaların bir plan dahilinde yapılmasını zorunlu kılmıştır. Bu planda, 

yapılması gereken sadece iş ve işlemleri sıralamak değil, aynı zamanda bu iş ve işlemleri beraber 

yürütecek olan ortaklar ve paydaşların da yapacakları katkıların en ince detayına kadar 

planlamaktır. Sonuç odaklı bu yaklaşımın esas hedefi, tüm paydaşların etkili bir yönetim anlayışı 

içerisinde maksimum verim elde edecek şekilde faaliyetlerini planlamak ve performans 

hedeflerini ortaya koymaktır. Bu çerçevede Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince 2010-2014 Stratejik Planını hazırlamıştır.  

2015 yılı itibariyle yeni bir plan dönemi başlamıştır. Bu yeni dönemde, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü bünyesinde Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur. Eski dönem çalışmalarından 

elde edilen tecrübelerden de faydalanarak, Stratejik Planlama Ekibi 2015-2019 Stratejik Plan 

çalışmalarına başlamıştır. Öncelikle mevcut durum analizi yapılmış, üst politika belgeleri 

incelenmiş, elde edilen sonuçlardan da faydalanarak misyon ve vizyon belirlenmiş, amaçlar 

tespit edilmiş, temalar oluşturulmuş, gerekli veriler toplanmış ve temalara uygun ölçülebilir 

hedefler belirlenerek planlamanın son aşamasına geçilmiştir. Son olarak maliyetlendirme 

yapılarak plan taslağı oluşturulmuştur.   

Oluşturulan taslak üst kurula sunulmuş ve kabul edilmiştir. Bu süreç içerisinde üstlenilen 

görevin ehemmiyeti dolayısıyla, Stratejik Plan Ekibimiz son derece sabır ve özveriyle çalışarak 

özgün bir plan ortaya koymuştur. Bu süreçte birlikte çalıştığımız, emeği geçen tüm 

personelimize ve paydaşlarımıza teşekkür ederiz.  

 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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TANIMLAR 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla 
birlikte aynı sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile 
üstün yetenekli öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak 
özel eğitim desteği verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin 
(Eurostat) yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki 
kişilerden en fazla ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde 
kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

Genel Bütçe: Devlet tüzel kişiliğine dahil olan ve 5018 sayılı Kanuna ekli (I) 
sayılı cetvelde yer alan kamu idarelerinin bütçesidir. 

Hafif, Orta, Ağır Düzeyde Öğrenme Güçlüğü: Bir çocuğun zekası normal 
yada normalin üstünde olmasına rağmen dinleme, düşünme, anlama, kendini ifade 
etme, okuma-yazma veya matematik becerilerinde yaşıtlarına ve zekasına oranla 
düşük başarı göstermesidir.  

İnformal Öğrenme: Bilinçli bir öğrenme sürecine girmeksizin içgüdüler 
(merak, gözlem) veya ihtiyaçlar sonucunda doğal olarak gerçekleştirilen öğrenme. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları 
öğrencilerinin beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve 
teknik eğitim okul ve kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim 
birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Katılımcılık: Vatandaşların karar mekanizmasına ve yönetim sürecine temsil 
yolu ile ya da doğrudan dahil olmaları. 

Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı 
İnsani Gelişme Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim 
sürelerinin ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Öğrenim Çağ: Bu çağ çocuğun 5 yaşını bitirdiği yılın eylül ayı sonunda başlar 
ve öğretim yılının başlayacağı tarihte 18 yaşını bitirmemiş olma şartı aranır. 

Öğretmenlik mesleği genel ve özel alan yeterlilikleri: Öğretmenlik mesleğini 
etkili ve verimli biçimde yerine getirebilmek için sahip olunması gereken genel bilgi, 
beceri ve tutumlar ile alanlara özgü olarak sahip olunması gereken bilgi, beceri ve 
tutumlardır.  

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki 
nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik 
kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre 
hazırlanmış programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün 
eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını 
kapsar. 

Özel Bütçe: Bir bakanlığa bağlı veya ilgili olarak belirli bir kamu hizmetini 
yürütmek üzere kurulan, gelir tahsis edilen, bu gelirlerden harcama yapma yetkisi 
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verilen, kuruluş ve çalışma esasları özel kanunla düzenlenen ve 5018 sayılı Kanuna 
ekli (II) sayılı cetvelde yer alan her bir kamu idaresinin bütçesidir. 

Özel Eğitim Sınıfları: Özel eğitime ihtiyacı olan ve ayrı bir sınıfta eğitim 
almaları uygun bulunan bireylerin, yetersizliği olmayan akranları ile bir arada eğitim 
görmeleri amacıyla her tür ve kademedeki resmî ve özel okul ve kurumlarda, özel 
eğitim hizmetleri kurulunun önerisi doğrultusunda millî eğitim müdürlükleri 
tarafından açılan özel eğitim sınıflarıdır.  

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon: Özel eğitim gerektiren bireylerin konuşma ve 
dil gelişim güçlüğü, ses bozuklukları, zihinsel, fiziksel, duyusal, sosyal, duygusal 
veya davranış problemlerini ortadan kaldırmak ya da etkilerini en az seviyeye 
indirmek, yeteneklerini yeniden en üst seviyeye çıkarmak, temel öz bakım 
becerilerini ve bağımsız yaşam becerilerini geliştirmek ve topluma uyumlarını 
sağlamak amacıyla faaliyet gösteren özel öğretim kurumlarıdır. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli 
nedenlerle, bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından 
beklenilen düzeyden anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): 
Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, 
gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade 
eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, 
motivasyon ve özel akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde 
performans gösteren bireyi ifade eder. 

Stratejik Yönetim: Stratejik yönetim bir organizasyonun hedeflerine 
ulaşabilmesi için doğru stratejiler geliştirmesini, bu stratejileri etkin bir şekilde 
uygulamasını ve sonuçlarını değerlendirerek hedefine doğru gidip gitmediğini 
belirlemesini sağlayan yönetim sürecidir.  

Üstün Yetenekli Bireyler: Zekâ, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi veya özel 
akademik alanlarda yaşıtlarına göre yüksek düzeyde performans gösterdiği 
uzmanlar tarafından belirlenen çocuk/öğrencilerdir. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim 
sisteminin herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da 
bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve 
kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan 
eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu 
ve farklı programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip 
ortaokullarından oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün 
veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik öğretim kademelerinden oluşan 
eğitim sürecini ifade eder. 
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GİRİŞ 
 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereğince, Üst Politika Belgeleri 

doğrultusunda hazırlanan bu Stratejik Plan, kurumumuzun 2015-2019 plan dönemi sonunda 

belirlediğimiz hedeflere ne derece ulaşabildiğini gösteren bir kılavuz niteliği taşımaktadır. Ülkemizde 

gün geçtikçe daha işlevsel hale gelen stratejik planlama süreci sayesinde kurumlarımızın izleyecekleri 

yollar, bu yolda onlara eşlik edecek paydaşlar ve ortaklar, gerçekleştirecekleri faaliyetler, bu 

faaliyetleri yerine getirirken başvuracakları yasal yükümlülükler ve ayrılacak bütçe detaylı bir şekilde 

tanımlanmıştır.  

Hazırlamış olduğumuz Stratejik plan genel olarak beş bölümden oluşmaktadır. Birinci bölüm 

olan Stratejik Plan Hazırlama Süreci ve Yöntemde planın hazırlanmasında görev alacak üst kurul ve 

çalışma gurubu belirlenmiş, izlenecek yönteme karar verilmiştir. Durum Analizi bölümünde kurumun 

tarihi gelişimi izlenmiş, kurumun iş ve işlemlerini yerine getirirken başvurduğu yasal yükümlülükler 

ve mevzuat analiz edilmiş, faaliyet alanları ve sunulan hizmetler belirlenmiş ve son olarak da kuruluş 

içi analiz bölümüne geçilmiştir. Bu bölümde de kurum personel yapısı, teknolojik ve mali altyapısı, 

kurum birimleri incelenmiş, paydaşlar belirlenmiş, güçlü ve zayıf yönlerimiz ele alınmıştır. 

 Stratejik planlanın üçüncü bölümü olan Geleceğe Bakışta öncelikle kurumumuzun misyon ve 

vizyonu oluşturulmuş, temel ilke ve değerlerimiz belirlenmiştir. Daha sonra Stratejik Planımızın bel 

kemiğini oluşturan temalarımızın belirlenmesi aşamasına geçilmiştir. Bakanlığımızın ortak 

istişarelerle oluşturduğu tema taslağı kılavuzluğunda üç temel tema belirlenmiştir: 1.Eğitim Öğretime 

Erişimin Arttırılması, 2.Eğitim Öğretimde Kalitenin Arttırılması, 3.Kurumsal Kapasitenin Arttırılması. 

Bu temalarında yardımıyla Şile Milli Eğitiminin tam bir fotoğrafı çekilmiş, sorunları tespit edilmiş ve 

bu sorun alanlarına yönelik stratejiler belirlenmiştir.  

Dördüncü bölüm Maliyetlendirmedir ve bu bölümde belirlediğimiz stratejilerimiz ve 

faaliyetlerimiz için gerekli maliyetlendirme yapılmış ve çıktığımız yolda karşılaşabileceğimiz 

sürprizler en aza indirilmiştir.   

Yoğun ve özverili bir çalışma sonunda tamamladığımız planımızın son bölümü olan İzleme 

Değerlendirme Bölümü plan sonunda çalışmalarımızın değerlendirileceği ve hedeflerimizin ulaşılma 

seviyesinin ölçüleceği kısımdır. Her cümlesinin emek harcanarak yazıldığı Stratejik Planımızın 

ilçemizin eğitim öğretimini en yüksek seviyelere çıkarması temennilerimizle...  
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BÖLÜM I : STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ  
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BÖLÜM I: STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 

Müdürlüğümüzde MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının2015-2019 Stratejik Plan 

Hazırlık Programı, MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 no’lu genelgesi veİstanbul 

Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 09/12/2013 tarih ve 602.04/3733500 sayılı yazısı 

doğrultusunda 2015-2019 stratejik plan hazırlama süreci başlatılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1: Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 

 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Plan Ekip , Kurulları ve İş Takvimi 

 

Tarihi 
Gelişim 

Mevzuat 
Analizi 

Faaliyet 
Alanları ile 

Sunulan 
Hizmetler 

Paydaş 
Analizi 

Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 
 PEST Analizi 

 GZFT Analizi 

 Üst Politika Belgeleri Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 

Vizyonun Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 
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Tablo 2: Stratejik Plan Hazırlama Süreci Takvimi 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Stratejik Planlama Adımları 

2013 2014 2015 

K
a

sı
m

 

A
ra

lı
k

 

O
ca

k
 

Ş
u

b
a

t 

M
a

rt
 

N
is

a
n

 

M
a

y
ıs

 

H
a

z
ir

a
n

 

T
e

m
m

u
z

 

A
ğ

u
st

o
s 

E
y

lü
l 

E
k

im
 

K
a

sı
m

 

A
ra

lı
k

 

O
ca

k
 

Ş
u

b
a

t 

M
a

rt
 

N
is

a
n

 

1 

Kurulan Ekip ve Üst Kurulun 
Bilgilerinin ve Çalışma Planının 
Başkanlığa Bildirilmesi 

                                    

2 

Ekip ve Kurul Üyelerinin Stratejik 
Planlama Konusunda Hizmetiçi 
Eğitimden Geçirilmesi 

                                    

3 

DURUM ANALİZİ                                     

Tarihi Gelişim                                     

Mevzuat Analizi                                     

Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler                                     
Kurum İçi ve Kurum Dışı Analizler 
(Paydaş Analizi, Örgütsel Yapı, 
Teknolojik Düzey,  İnsan Kaynakları, 
Mali Kaynakların Araştırılması, 
GZFT vb. Analizler) 

                                    

Üst Politika Belgeleri                                     

Gelişim Alanlarının Belirlenmesi                                     
Strateji Geliştirme Başkanlığının 
Değerlendirmesi 

                                    

4 

GELECEĞE YÖNELİM                                     
Misyon-Vizyon-Temel İlke ve 
Değerler 

                                    

Temalar                                     

Stratejik Amaçlar                                     

Stratejik Hedefler                                     

Performans Göstergeleri                                     

Stratejiler                                     

Faaliyet ve Projeler                                     

5 MALİYETLENDİRME                                     

6 İZLEME VE DEĞERLENDİRME                                     

7 

İlçe MEM, Okul ve Kurumlara 
Stratejik Planlama Sürecinde 
Danışmanlık ve Rehberlik Yapılması 

                                    

8 

İlçe, Okul ve Kurum Stratejik 
Planlarının İncelenerek, Hedefler 
Bağlamında İlçe MEM Planında 
Revize Yapılması 

                                    

9 İl MEM SP Ekibinin Değerlendirmesi                                     

10 Düzeltme, Onay ve Yayım                                     
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MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının 2015-2019 Stratejik Planlama Hazırlama 

Programı, MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 nolu genelgesi, 09/12/2013 tarih ve 

602.04/3733500 sayılı İl Milli Eğitim Müdürlüğü yazısı ile İlçe Stratejik Plan Üst Kurulu ve 

İlçe Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon Ekibi Kaymakamlık Makamının 12/12/2013 

tarih 602.04/6239 sayılı olurlarıyla kurulmuştur. İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Harun 

DİZİEĞİRİ ve Şube Müdürü Sayın Ferhat TEKELİ önderliğinde, kurumlarımızda stratejik 

planlama süreci başlatılmıştır.  

 

Şile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015–2019 Stratejik Plan Üst Kurulu: İlçe Millî 

Eğitim Müdürü, İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü ve Okul Müdürü (3) olmak üzere toplam 5 

üyeden oluşmuştur.  

MEB 2013/26 no’lu genelge kapsamında başta Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon Ekibi olmak üzere, okul ve kurum müdürlüklerinde 

Stratejik Plan Hazırlama Ekiplerinin  oluşturulması sağlanmıştır. 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon Ekibi, 

Müdürlüğümüze ait Stratejik Plan çalışmalarının yanında okul ve kurumların stratejik 

planlarının hazırlanma sürecine de rehberlik etmiştir.  

 

Tablo 3: İstanbul MEM 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon Ekibi 

ADI SOYADI UNVANI GÖREV YERİ 

Seyfullah KIRTAY Okul Müdürü Şile Borsa İstanbul Mes. ve Tek. An. L. 

Ömer Faruk UÇER Kurum Müdürü Halk Eğitim Merkezi  

Senem ALTUNBEK KAVUKÇU Müdür Yardımcısı Necda Moralıgil İlkokulu 

Tarık YILGIN Bilişim Teknolojileri Öğrt. 75. Yıl Ortaokulu 

Abdulkadir TIRAŞ Matematik Öğretmeni Şehit Serkan Angay Ortaokulu 

Sibel BAŞER Şef Strateji Geliştirme Bölüm 

 

 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon Ekibi ve İlçe 

Stratejik Plan Üst Kurulunun oluşturulmasının ardından aşağıda gösterilen çalışma takvimi 

oluşturularak çalışmalara başlanmıştır. 
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SIRA 

NO 

 

YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

ZAMAN 

ARALIĞI 

 

1 

İlçe MEM Stratejik Planlama Üst Kurulu ve  İlçe MEM Stratejik Plan 

Hazırlama Ekibi Kurulması 
 

12.12.2013 

 

2 

İlçe MEM Stratejik Plan Hazırlama Ekibi Üyelerine İl MEM AR-GE 

Birimi tarafından Stratejik Planlama eğitimleri verilmesi 
10-14 Şubat 

2014 

3 İlçe MEM Stratejik Plan Hazırlama Ekibi planlama toplantısı 25 Şubat 2014 

4 İlçe MEM Stratejik Plan Hazırlama Ekibi Tarafından Okul/Kurum 

Stratejik Plan Hazırlama Ekiplerine Stratejik Planlama Eğitimleri 

Verilmesi 

5 -10 Mart 

2014 

5 İlçe MEM Stratejik Plan Hazırlama Ekibi süreç değerlendirme ve hazırlık 

çalışmaları planlama toplantısı 
24 Mart 2014 

 

6 
Tarihsel gelişim, mevzuat analizi, faaliyet alanları, ürün ve hizmetler, 

paydaş analizi, kurum içi-kurum dışı analiz, örgütsel yapı, insan 

kaynakları,  teknolojik düzey,  mali kaynaklar,  istatistikî veriler,  PEST 

analizi,  GZFT analizi,  içeriklerinden oluşan Durum Analizi ile üst 

politika belgelerinin tespiti ve gelişim alanlarını içeren çalışmaların 

başlangıcı 

24 Mart-2014 

7 
İl geneli Stratejik Plan Hazırlık süreci Ara Dönem Değerlendirme 

Toplantısı katılımı ( Üsküdar Şevket Atalay İzci Evi ) 
3 Nisan 2014 

 

8 

Misyon,  vizyon,  temel  değerler,  temalar,  stratejik  amaçlar,  stratejik  

hedefler, performans  göstergeleri,  stratejiler,  faaliyet  ve  projelerin  

belirlenmesi  adımlarını  içeren Geleceğe Yönelim  aşaması  çalışmaları 

başlangıcı 

28 Nisan 2014 

9 
İl geneli Stratejik Plan Hazırlık süreci Geleceğe Yönelim çalışmaları 

hakkında toplantı ( Eminönü Halk Eğitim Merkezi ) 
30 Mayıs 2014 

10 
Okul Stratejik Planlarının Durum Analizi kısımlarının değerlendirilmesi 

çalışmaları 
30 Haziran 

2014 

 

11 

2014 verilerinin okul ve kurumlardan  alınarak İlçe Stratejik Plan Mevcut 

Durum İstatistiki bilgilerinin güncellenmesi  
1 Eylül 2014 

 

12 
İl geneli Stratejik Plan Hazırlık Süreci Toplantısı Katılımı ( İstanbul 

Erkek Lisesi ) 
15 Ekim 2014 

13 
Bakanlığın oluşturduğu Temalara göre İlçe Stratejik Planının 

güncellenmesi çalışmaları  
16 Ekim 2014 

14 İlçemize İl Sp Plan Ekibinin Bilgilendirme Ziyareti  11 Kasım 2014 

15 
İl geneli Stratejik Plan Hazırlık Süreci Toplantısı Katılımı ( Cağaloğlu 

Anadolu Lisesi ) 
25 Şubat 2015 

16 Maliyetlendirme çalışmalarının tamamlanması 10 Mart 2015 
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BÖLÜM II : DURUM ANALİZİ 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 
 

Durum analizi çalışmasında müdürlüğümüzün tarihî gelişimi, yasal yükümlülükleri, 

faaliyet alanları, paydaş analizi, kurum içi analiz ve çevre analizi yapılmıştır. 

 

A.TARİHİ GELİŞİM 
 

İlçemizde İlk olarak ilkokulların bağlı bulunduğu İlköğretim Müdürlüğü olarak 

kurulan ve faaliyetine Demirtaşpaşa İlkokulu bünyesinde başlayan Kurumumuz 07/08/1984 

tarihinde Milli Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığı, İl ve İlçe Milli Eğitim Gençlik ve Spor 

Müdürlükleri Yönetmeliği’nin yürürlüğe girmesi ile Şile İlçe Milli Eğitim Gençlik ve Spor 

Müdürlüğü olarak Şile 50. Yıl Lisesi binasında çalışmalarına devam etmiş, 1989 yılından 

sonra Bakanlığımızın İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü kurumunu ihdas etmesi ile Şile İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü olarak aynı binada faaliyetine devam etmiştir.1991-2006 yılları arasında 

Kaymakamlık binasında hizmet vermiş, 2006 Kasım ayından itibaren Şile İMKB Halk Eğitim 

Merkezi binası giriş katında hizmet vermeye devam etmektedir. 

       

           Müdürlüğümüzün İlk Hizmet Binası    Müdürlüğümüzün Şimdiki Hizmet Binası  

     ( Demirtaşpaşa İlkokulu )       ( Şile İMKB Halk Eğitim Merkezi ) 
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B.YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 
 

Şile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün görev, yetki ve sorumluluklarıkanun, kanun 

hükmünde kararname ve yönetmeliklerle düzenlenmektedir. Müdürlüğümüz 1739 sayılı Milli 

Eğitim Temel Kanunu başta olmak üzere Stratejik Plan çalışmalarının dayanağı olan  5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat 

ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe 

Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği ve diğer kanun ve yönetmelikler ile iş ve işlemlerine 

devam etmektedir. 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü hizmetlerini, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 24. , 

42. ve 62. maddeleri ile EK-1’ de belirtilen kanun, kanun hükmünde kararname ve 

yönetmelikler yoluyla gerçekleştirmektedir. 

 

C.FAALİYET ALANLARI ÜRÜN VE HİZMETLER 
Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün görev alanına giren faaliyetler ile ürün ve 

hizmetleri: 

Tablo 4: Faaliyet Alanları Ürün ve Hizmetler 

NO BÖLÜM ADI HİZMET TANIMI 

1 

EĞİTİM 

ÖĞRETİMDE 

ORTAK 

HİZMETLER 

Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler: 

Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama 

rehberleri hazırlamak, 

Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin 

işlemleri yürütmek, etkin kullanımlarını sağlamak, 

Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 

Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 

Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 

Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha 

çalışmaları yapmak, 

Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini 

geliştirmek, 

Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından 

yararlanmak, 

Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından 

yararlanmak, 

Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve 

işlemleri yürütmek, 

Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 



23 
 

Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik 

etmek 

 

Eğitim kurumlarına yönelik görevler: 

Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 

Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi 

işlemlerini yürütmek, 

Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti 

yürütmek, 

Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 

Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini 

sağlamak, 

Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım standartlarını uygulamak, 

yerel ihtiyaçlara göre belirlenen çerçevede standartlar geliştirmek ve 

uygulamak, 

Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, 

yaygınlaşmasını sağlamak, 

Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler 

almak, 

Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, 

uygulatmak, 

Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler 

yapmak. 

Öğrencilere yönelik görevler 

Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, yürütülmesini 

sağlamak, 

Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik 

çalışmalar yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını raporlaştırmak, 

Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı 

değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 

Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini yürütmek, 

Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik 

etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek, 

Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri 

almak, 

Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak. 

 

İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler: 

Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek, 

Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 

Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 

Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek 

2 TEMEL EĞİTİM 
Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak, 

İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek 

3 ORTAÖĞRETİM Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek, 
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Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği yapmak. 

 

4 

MESLEKİ VE 

TEKNİK 

EĞİTİM 

Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde sağlamak ve geliştirmek, 

5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık 

eğitimi ile ilgili iş ve işlemleri yapmak, 

Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 

5 
DİN ÖĞRETİMİ 

HİZMETLERİ 

Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak, 

Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine 

etmek. 

6 
ÖZEL EĞİTİM 

VE REHBERLİK 

Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını 

uygulamak, 

Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve 

gelişmesini sağlayıcı çalışmalar yapmak 

 Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve 

değerlendirmek, 

Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 

Rehberlik ve araştırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak, 

Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak, 

 Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek 

sağlamak, 

Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak, 

Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak, 

Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik tedbirler 

almak, 

Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime erişimlerini 

sağlamak, 

Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak, 

Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve planlama 

çalışmaları yapmak 

7 
HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler 

almak, 

Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek 

Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak 

Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapmak, 

Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri 

yürütmek, 

Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak 

Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek 

Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek 
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Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek 

 

8 

ÖZEL 

ÖĞRETİM 

KURUMLARI 

 Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini 

uygulamak, 

Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı 

çalışmalar yapmak 

Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek 

8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında 

yer alan kurumların açılış, kapanış, devir, nakil ve diğer iş ve işlemlerini 

yürütmek, 

Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, 

disiplin ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek 

Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek 

Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve 

işlemlerini yürütmek, 

Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 

Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak 

ve değerlendirmek 

Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili 

süreçleri izlemek, değerlendirmek, 

Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler yürütmek. 

9 

BİLGİ İŞLEM 

VE EĞİTİM 

TEKNOLOJİLE

Rİ HİZMETLERİ 

Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği içerisinde 

yürütmek, 

Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini 

sağlamak, 

Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek, 

Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını 

değerlendirmek, 

Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel 

ihtiyaçlara dayalı uygulama projeleri geliştirmek ve yürütmek, 

 Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi 

çözümler hedefleyen proje ve araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel 

kurumlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni 

uygulamalara yön vererek sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünü 

sağlamak, 

Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

Uzaktan eğitim ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
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Eğitim bilişim ağını işletmek ve geliştirmek, erişim ve paylaşım yetkilerini 

yönetmek, 

 

Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve 

değerlendirmek, 

Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak, 

Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

Kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek, 

Haberleşme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak, 

Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak, 

Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlamak ve 

işletimini yapmak, 

 İstatistikî verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemleri yürütmek, 

Çağrı sistemleri kurulmasına ve işletilmesine ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek. 

10 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME 

HİZMETLERİ 

İl/ilçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak, 

 İl/ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını 

sağlamak, 

 Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütmek, 

 Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili işlemleri yürütmek, 

 Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu 

sağlamak, 

 Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin 

çalışmalar yapmak, 

 Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Ayrıntılı harcama programını hazırlamak, 

 Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek, 

 Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak, 

 Kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak, 

 Performans programıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Okul aile birlikleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek, 

 İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası 

standartlara uygun ve eksiksiz toplamak, güncelleştirmek, analiz etmek ve 

yayınlamak, 
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 Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen 

performans ölçütlerinin uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre 

performans ölçütleri geliştirmek ve uygulamak, 

 İlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaş odaklı yönetimin 

oluşturulması, idarenin geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet 

standartlarının belirlenmesi, iş ve karar süreçlerinin oluşturulması ile 

bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasına ilişkin araştırma geliştirme 

faaliyetleri yürütmek, 

 Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme 

faaliyetleri yürütmek, 

 Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak, 

 İlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve 

yürütme kapasitesini geliştirici çalışmalar yapmak, 

 Araştırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, 

raporlamak. 

11 
HUKUK 

HİZMETLERİ 

Malî, hukukî ve fikrî haklar konusundaki uyuşmazlıklara ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

 Adlî ve idarî davalar ile tahkim yargılaması ve icra işlemlerinde Valiliği 

veya Kaymakamlığı temsil etmek, 

 Dava ve icra işlemlerini yürütmek, anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri 

almak, 

 Hizmet satın alma yoluyla yaptırılan dava ve icra takiplerini izlemek ve 

denetlemek, 

 Soruşturma ve inceleme raporlarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

 Disiplin kuruluna girecek dosyaların iş ve işlemlerini yapmak, 

 Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve işlemlerini yürütmek, 

 İdarî, adlî ve icra davalarıyla ilgili yazışmaları yapmak, 

 İdarî ve adlî itirazlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Mevzuatı takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

 Mevzuat ve hukuki konularda birimlere görüş bildirmek. 

12 

İNSAN 

KAYNAKLARI 

HİZMETLERİ 

İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, 

 Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek, 

 İl/ilçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, 

 Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak, 

 Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerini yürütmek, 

 Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler yürütmek, 

 Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak, 

 Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını uygulamak, 

 Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi eğitimler 

yapmak, 

 Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde 
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bulunmak, 

 Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası 

gelişmeleri izlemek, 

 

 Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler yapmak ve 

uygulamak, 

 Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler 

düzenlemek, 

 Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, 

askerlik, alan değişikliği ve benzeri iş ve işlemlerini yapmak, 

 Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletişim sağlamak, 

 25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu 

kapsamındaki görevleri yürütmek. 

13 
DESTEK 

HİZMETLERİ 

Yayın faaliyetlerini yürütmek, 

 Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, 

 Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek, 

 Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

 Depo iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Döner sermaye iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri 

yürütmek, 

 Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek, 

 Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer işlemleri 

yürütmek, 

 Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

14 

İNŞAAT VE 

EMLAK 

HİZMETLERİ 

Yapım programları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre 

karşılamak, 

Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına ilişkin 

iş ve işlemleri yürütmek, 

Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına ilişkin iş ve işlemlere ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete 

sunulmalarını sağlamak, 

Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
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Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına 

ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş 

ve işlemleri yürütmek, 

Hak edişlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

 Eğitim kurumlarının Toplu Konut İdaresi Başkanlığı veya inşaat işleri ile 

ilgili diğer kamu kurum ve kuruluşlarına yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

Yapıların mimarî ve mühendislik projelerinin yapılmasına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

Özel projeleri incelemek ve görüş bildirmek, 

Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina kiralamalarına 

ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

 Bakanlık binalarının eğitim kurumu olarak kiralanmasına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

Kamu kuruluşlarına tahsisli taşınmazların tahsisi veya devri işlemlerine 

ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin belirli süre ve 

bedel üzerinden kiralama karşılığı yaptırılmasıyla ilgili işlemlere ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

 Eğitim kurumlarındaki eğitim öğretim hizmet alanları dışındaki hizmet ve 

alanların işletme devri karşılığında eğitim öğretim tesislerinin sözleşme ile 

gerçek veya özel hukuk tüzel kişilerine yenilettirilmesi veya yeniden 

yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

 Eğitim kurumlarının depreme karşı tahkiklerini yapmak ve yaptırmak, 

güçlendirilecek eğitim kurumlarını tespit etmek ve Bakanlığa bildirmek, 

Taşınabilir okulların yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

 Eğitim kurumlarına ilişkin kamulaştırma iş ve işlemlerinin yürütülmesine 

ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Bakanlığa gerektiğinde kamulaştırma teklifi sunmak. 

 

 

 

D. PAYDAŞ ANALİZİ 

 
Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü belirli mevzuatlarla saptanan yasal yükümlülüklerini yerine 

getirirken stratejik ve temel öneme sahip ortaklıklar kurmaktadır. Verilen hizmetlerin en verimli 

şekilde sunulabilmesi için paydaşların kim olduğunu, onlardan ne şekilde faydalanılabileceğini ve 

onların bu hizmetlerin sunulması esnasındaki rollerini paydaş analizi ile ortaya koymuştur. 



30 
 

Paydaş Belirleme Çalışması 

Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile doğrudan ya da dolaylı yollarla ilişki içerisinde 

olduğumuz paydaşlarımız belirlenmiş olup EK1’ de yer verilmiştir. 

Ayrıca çalışmalarımız esnasında kurduğumuz ortaklıkların önem derecelerini ortaya 

koyduğumuz “Etki-Önem Matrisi” oluşturulmuş olup Durum analizi kitabında yer verilmiştir.  

 

E.KURUM İÇİ ve DIŞI ANALİZ 

KURUM İÇİ ANALİZ 

Kurumun Organizasyon Yapısı 

 

Şekil 2: Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Teşkilat Şeması 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 

 

  

   

 

 

 

ŞUBE MÜDÜRÜ ŞUBE MÜDÜRÜ 

 

   

  

 

  

  

  

  

 
ŞEF 

 

  

  

  

  

 

  

  

   

 

     

 

  

VHKİ-

1 

Özel Kalem Bölümü 
 

  Yenilik ve Eğitim Teknolojileri ve Bilişim 

Teknolojisi Bölümü VHKİ-

4 
Basın ver Halkla İlişkiler Bölümü 

 
  

Temel Eğitim Bölümü 
 

  Strateji Geliştirme Bölümü 

                        

VHKİ-

2 

Ortaöğretim Bölümü 
 

  Hukuk ve Mevzuat Bölümü VHKİ-

5 Mesleki ve Teknik Eğitim Bölümü 
 

  İnsan Kaynakları Bölümü 

Din Öğretimi Bölümü 
 

          
 

   
  

  
  Destek Hizmetleri Bölümü VHKİ-

6 

VHKİ-

3 

Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 
 

  İnşaat Emlak Bölümü 

Özel Öğretim Kurumları Bölümü 
 

            

BİMER & ALO 147 & POSTA 
 

  Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Bölümü VHKİ-

7 
 

        
 

  Rehberlik ve Denetim Bölümü 
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Kurulan Ekip / Kurul Ve Komisyonlar 

Müdürlüğümüz bölümlerinde çalışma yapmak, yapılan iş ve işlemleri takip etmek 

amacıyla belirli aralıklarla ekip/ kurul ve komisyonlar toplanmaktadır. Müdürlüğümüz 

bünyesinde kurulan ekip/ kurul ve komisyonlar: 

Tablo 5 :Kurulan Ekip, Kurul ve Komisyonlar 

BÖLÜM ADI KURULAN EKİP/KURUL KOMİSYON ADI 
TOPLANMA 

PERİYODU 

STRATEJİ 

GELİŞTİRME 

BÖLÜMÜ 

Stratejik Planlama Ekibi Haftada 2 Gün 

TKY Ekibi Gerekli Zamanlarda 

DESTEK 

HİZMETLERİ 

BÖLÜMÜ 

Ortaöğretim Yemek Yaklaşık Maliyet Belirleme 

Komisyonu 
Eğitim Yılı Başında 

Ortaoöğretim Taşıma Yaklaşık Maliyet Belirleme 

Komisyonu 
Eğitim Yılı Başında 

İlçe Taşımalı Planlama Değerlendirme Komisyonu 
Çalışma Takvimine 

Göre 

Bölge Sınav Yürütme Komisyonu 
Çalışma Takvimine 

Göre 

Ücretsiz Ders Kitapları Komisyonu 
Çalışma Takvimine 

Göre 

Kantin Hesabı Harcama Komisyonu Gerekli Zamanlarda 

Hizmet Alım Komisyonu Gerekli Zamanlarda 

HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

ŞUBESİ 

İlçe Hayat Boyu Öğrenme, Halk Eğitimi Planlama 

Ve İşbirliği Komisyonu 
Eylül-Şubat 

Okuma Yazma Kursları Komisyonu 
Çalışma Takvimine 

Göre 

Okullar Hayat Olsun Projesi Proje Yürütme Kurulu Gerekli Zamanlarda 

Millî Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi 

Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi İzleme 

ve Değerlendirme Komisyonu 

Eylül-Şubat 

İNSAN 

KAYNAKLARI 

PERSONEL 

ÖZLÜK BÖLÜMÜ 

Ödüllendirme Komisyonu Temmuz 
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İNSAN 

KAYNAKLARI 

PERSONEL 

ATAMA BÖLÜMÜ 

Ücretli Öğretmen Görevlendirme Komisyonu Gerekli Zamanlarda 

İNSAN 

KAYNAKLARI 

ÖĞRETMEN 

YETİŞTİRME VE 

GELİŞTİRME 

BÖLÜMÜ 

Mahalli Hizmet içi Eğitim Planı Hazırlama 

Komisyonu 
Gerekli Zamanlarda 

24 Kasım Öğretmenler Günü Kutlama Komisyonu 
Çalışma Takvimine 

Göre 

MESLEKİ VE 

TEKNİK EĞİTİM 

BÖLÜMÜ 

İşletme Belirleme Komisyonu Talep Olduğu Zaman 

Telafi Eğitim Komisyonu Yılda İki Kez 

Beyaz Bayrak Projesi Denetleme Kurulu Yılda Bir Kez 

Beslenme Dostu Projesi Denetleme Kurulu Yılda Bir Kez 

ORTAÖĞRETİM 

Öğrenci Disiplin Komisyonu Gerekli Zamanlarda 

Öğrenci Nakil Komisyonu 
Başvurular Başladığı 

Zaman 

Eser İnceleme Komisyonu Gerekli Zamanlarda 

İlçe Yatılılık Bursluluk Komisyonu 
Eğitim Öğretim Yılı 

Başında 

ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK 

HİZMETLERİ 

BÖLÜMÜ 

İlçe Özel Eğitim Hizmetleri Kurulu Haftada Bir Kez 

İlçe Rehberlik Danışma Komisyonu Ocak -  Haziran 

TEMEL EĞİTİM 

ŞUBESİ 

Süt Komisyonu Haftada İki Gün 

Görsel Sanatlar Komisyonu (Resim+Fotoğraf) Gerekli Zamanlarda 

Edebiyat Komisyonu (Şiir+Kompozisyon+Slogan) Gerekli Zamanlarda 

Eğitim Bölgeleri Müdürler Kurulu Yılda 3 Kez 

Eğitim Bölgeleri Danışma Kurulu Yılda 3 Kez 

İlçe Öğrenci Disiplin Kurulu Gerekli Zamanlarda 

Eğitim Bölgeleri Zümre Başkanları Kurulu Yılda İki Kez 
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İlçe Öğrenci Davranışları Değerlendirme Kurulu Gerekli Zamanlarda 

İlkokul- Ortaokul Öğrenci Yerleştirme Komisyonu 
Eğitim Öğretim Yılı 

Başında 

ÖZEL ÖĞRETİM 
Özel Yurtlar Denetim Komisyonu Nisan -Kasım 

Kaçak Faaliyetleri İzleme Komisyonu Aylık 

 

 

Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları 

 

Tablo 6 :İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları Dağılımı 

2014 Yılı Eylül Ayı İtibariyle Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personel Sayısı 

 Görevi   Erkek     Kadın Toplam 

1 İlçe Milli Eğitim Müdürü 1  1 

2 Şube Müdürü 2  2 

3 Şef  1 1 

4 VHKİ 5 2 7 

6 İşçi 1  1 

7 Yardımcı Personel  4  4 

TOPLAM 14 3 17 

 

 
 
Tablo 7: Personelin Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı 

2014 Yılı Eylül Ayı İtibariyle Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personel Eğitim Durumu  

 Kişi Sayısı                   % 

İlkokul 1 5,88 

Lise 10 58,8 

Önlisans 1 5,88 

Lisans 5 29,4 

 
 
 
Tablo 8: Müdürlük Personelinin Yaş Dağılımı 

2014 Yılı Eylül Ayı İtibariyle Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  

Personel Yaş Dağılımı 

 Kişi Sayısı                   % 

30-40 6 35,28 

40-50 9 52,92 

50+... 2 11,76 
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Tablo 9: Şile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Örgün Eğitim Genel İstatistikleri 
 

2014 Yılı Öğretmen Sayıları 

Branş Erkek Kadın Toplam 

 2013 2014 2013 2014 2013 2014 

Almanca 2 4 1 0 3 4 

Beden Eğitimi 11 12 6 6 17 18 

Bilişim Teknolojileri 5 6 4 4 9 10 

Biyoloji 3 4 6 6 9 10 

Coğrafya 5 4 3 3 8 7 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 0 0 1 1 1 1 

Din Kült. ve Ahl.Bil. 6 6 4 3 10 9 

El San.Tek./Nakış 0 0 1 0 1 0 

Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik 1 1 0 0 1 1 

Felsefe 1 3 2 1 3 4 

Fen ve Teknoloji 5 5 7 7 12 12 

Fizik 5 7 2 2 7 9 

Görsel Sanatlar/Resim 2 3 4 4 6 7 

İlköğretim Matematik Öğr. 4 5 9 8 13 13 

İngilizce 8 7 22 21 30 28 

İşitme Engelliler Sınıfı Öğretmenliği 0 0 1 0 1 0 

Kimya/Kimya Teknolojisi 3 3 1 3 4 6 

Konaklama ve Seyahat Hizmetleri 3 3 2 1 5 4 

Matematik 7 7 9 9 16 16 

Muhasebe ve Finansman 1 2 0 0 1 2 

Müzik 3 4 5 5 8 9 

Okul Öncesi Öğrt 1 1 19 17 20 18 

Rehber Öğretmen 6 8 7 13 13 21 
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Sınıf Öğretmenliği 30 28 28 35 58 63 

Sosyal Bilgiler 4 4 6 7 10 11 

Tarih 8 6 4 3 12 9 

Teknoloji ve Tasarım 0 0 2 2 2 2 

Tekstil Tek./Tekstil Dokuma-Örme 1 0 0 0 1 0 

Türk Dili ve Edebiyatı 14 19 11 12 25 31 

Türk Halk Oyunları 1 1 0 0 1 1 

Türkçe 6 8 8 7 14 15 

Yiyecek İçecek Hizmetleri 4 4 0 0 4 4 

Zihin Engelliler Sınıfı Öğretmenliği 6 0 4 0 10 4 

Genel Toplam 156 165 179 178 335 343 

 

 

Tablo 10: Örgün Eğitim Okul Öncesinde Okullaşma Oranları 
 

  2013-2014 

36-72 Ay Grubu Çocuk Sayısı (Anaokulu/Anasınıfı) 309 

Eğitimden Yararlanan Çocuk Sayısı 308 

Okul Öncesi Eğitimden Yararlanan Çocuk Oranı % %99,6 

İlçe Geneli Anaokulu/Anasınıfı Derslik Sayısı 18 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 17 

İlçe Geneli Anasınıfı Öğretmeni Sayısı 18 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 17 

 

Tablo 11: Örgün Eğitim Temel Eğitimde Okullaşma Oranları 
 

  2013-2014 

Okul Çağı Toplam Nüfusu 2460 

Okula Devam Eden Erkek Öğrenci Sayısı 1163 

Okula Devam Eden Kız Öğrenci Sayısı 1077 
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Okula Devam Eden Toplam Öğrenci Sayısı 2457 

İlköğretimde Okullaşma Oranı Genel % %99,88 

Toplam Derslik Sayısı 128 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 19 

Toplam Öğretmen Sayısı 156 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 16 

Birleştirilmiş Sınıflı İlköğretim Okulu Öğrenci Sayısı 30 

B.S.İ. Okulunda Okuyan Öğrenci Oranı % 1,2 

Taşımalı Eğitimden Yararlanan Öğrenci Sayısı 1068 

Taşınan Öğrenci Oranı %43 

 

Tablo 12: Örgün Eğitim Ortaöğretimde Okullaşma Oranları 
 

  2013-2014 

Okul Çağı Toplam Nüfusu 1284 

Okula Devam Eden Erkek Öğrenci Sayısı 1160 

Okula Devam Eden Kız Öğrenci Sayısı 895 

Okula Devam Eden Toplam Öğrenci Sayısı 2055 

Ortaöğretimde Okullaşma Oranı Genel % %160 

Toplam Derslik Sayısı 102 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 20,02 

Toplam Öğretmen Sayısı 125 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 16,44 

Liselerden Mezun Olan Öğrenci Sayısı 410 

Üniversite Sınavına Katılan Öğrenci Sayısı 407 

Üniversiteye Yerleşebilen Öğrenci Sayısı 283 

Üniversiteye Yerleşme Oranı %69 
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Tablo 13: Yaygın Eğitim 2013-2014  
 

 2014 

P.G.2.2.3: Mesleki Teknik 

Kurslar 

Açılan Kurs Sayısı 95 

Kurslara katılan öğrenci sayısı 1829 

Verilen sertifika / belge  sayısı 1639 

P.G.2.2.4: Sosyal Kültürel 

Kurslar 

Açılan Kurs Sayısı 32 

Kurslara katılan öğrenci sayısı 515 

Verilen sertifika / belge  sayısı 447 

P.G.2.2.5: Okuma - Yazma 

Kursları 

Açılan Kurs Sayısı 4 

Kurslara katılan öğrenci sayısı 14 

Verilen sertifika / belge  sayısı 14 

 

 

Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Teknolojik Kaynaklar 

Müdürlüğümüz, sunmuş olduğu hizmetlerin yararlanıcılara daha hızlı ve etkili şekilde 

ulaştırılmasını sağlayacak nitelikte güncel teknolojik araçları kullanmaktadır. Müdürlüğümüz 

Milli Eğitim Bakanlığı Bilgi İşlem Sistemi (MEBBİS), MEİS, TEFBİS, Döküman Yönetim 

Sistemi (DYS), BİMER, MEB Bilgi Edinme, Alo 147 gibi sistemleri kullanmaktadır.  

 Ayrıca müdürlüğümüz teknolojinin getirdiği kolaylıkları eğitim alanında daha fazla 

kullanabilmek için “Şileportal” isimli internet sitesini kurarak ilçemiz bünyesindeki eğitim 

kurumlarının eğitimde iyi örnekler başta olmak üzere değerler eğitimi ve diğer tüm projelerin 

paylaşımlarını arttırmayı planlamaktadır. 

 

Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Mali Kaynaklar  

YILLAR 
İL MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇESİ(TL) 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 
BÜTÇESİ(TL) 

MÜDÜRLÜĞÜMÜZ 
BÜTÇESİNİN  

BAKANLIK BÜTÇESİNE 
ORANI 

2010 273.943.326,42 376.812,40 
0,14 

2011 255.888.856,32 496.289,95 
0,19 

2012 460.897.970,40 1.157.234,89 
0,25 

2013 274.953.547,96 1.546.665,78 
0,56 

2014 94.300.473,17 3.025.408,58 
3,21 

https://mebbis.meb.gov.tr/
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AÇIKLAMA 2012(TL) 2013(TL) 2014(TL) 
2012-2014 

TOPLAMI(TL) 

Kırtasiye Alımları - 4.557,70 3.388,96 
7.946,66 

Büro Malzemesi Alımı - 19.931,00 14.908,92 
34.839,92 

Temizlik Malzemesi 
Alımı 

1.000,00 - 1.598,90 
2.598,90 

Akaryakıt Alımları 11.374,74 4.283,40 6.479,97 
22.138,11 

Posta Telgraf Giderleri 1.200 1.463 - 
2.663,00 

Telefon Abonelik ve 
Kullanım Giderleri 

3.796,50 3087,00 1.238,00 
11.046,00 

Diğer Tüketim 
Malzemesi Alımı 

- 2958,26 - 
2.958,26 

Okul Bakım Onarımı - 18.999,00 17.381,04 
36.380,04 

Taşıt Bakım Onarım 
Gideri 

4.174,00 1.500,00 - 
5.673,43 

Yolcu Taşıma Giderleri - 465.916,86 1.797.828,14 
2.263.745,00 

GENEL TOPLAM 
21.544,67 522.696,22 1.845.748,43 2.389.989,32 

 
KURUM DIŞI ANALİZ 

 

Gelişen dünya küreselleşme sürecini de beraberinde getirmektedir. Ülkeler arasındaki 

ilişkiler hızla artmakta ve mesafeler kısalmaktadır. Bu süreç önemli fırsatları da beraberinde 

getirmektedir. Mevcut potansiyellerini kullanarak bu fırsatları değerlendirebilen ülkeler 

kalkınma sürecini başarıyla sürdürüp gelecekte dünyanın önde gelen ülkeleri arasında yer 

alacaktır. Bununla beraber politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alandaki küresel eğilimler 

eğitim ve öğretim sistemlerindeki beklentileri de etkilemekte ve değiştirmektedir. 

 

Üst Politika Belgeleri 

Stratejik plan hazırlıkları kapsamında üst politika belgeleri incelenmiş olup üst politika 

belgelerinde belirlenen hedefler doğrultusunda faaliyet ve stratejiler geliştirilmiştir. İncelenen 

üst politika belgeleri şunlardır: 
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Tablo 14: Üst Politika Belgeleri 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 
1 İstanbul MEM 2015-2019 Taslak Stratejik Plan 

2 Millî Eğitim Şura Kararları 

3 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 62. Hükümet Programı 

5 10. Kalkınma Planı 

6 İSTKA 2014-2023 Bölge Kalkınma Planı 

7 Şile Belediyesi 2012 Faaliyet Raporu  

8 Şile Kaymakamlığı İyi Yönetimin Geliştirilmesi (Stratejik Plan)(2012 - 2013 - 2014) 

9 Avrupa Birliği Müktesebatı Uyum Programı 

10 Bilgi Toplumu Stratejisi 

11 DPT Stratejik Planlama Kılavuzu 

12 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

13 İstihdam ve Mesleki Eğitim İlişkisinin Güçlendirilmesi Eylem Planı 

14 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

15 MEB 2013/26 No’lu Genelge 

16 Orta Vadeli Program 

17 VİZYON 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 

18 Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı 

19 Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi 

 

GZFT ( Güçlü,Zayıf,Fırsat,Tehdit) Analizi 

 
İlçemiz Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırlamış olduğu 2010-2014 Stratejik Planı incelenerek 

2015-2019 Stratejik Planı ile GZFT Analizleri karşılaştırılmıştır. 2015- 2019 dönemindede sorun 

alanlarının benzerlik gösterdiği ve buna başlı olarak güçlü ve zayıf yönler ile fırsat ve tehditlerin de 

benzeştiği görülmüştür. 

Zayıf alanlar içerisinde en hissedileninin sürekli personel sirkülasyonu sebebiyle 

uygulamalarda istikrar ve verimliliğin sağlanamaması olduğu söylenebilir. 

 Bu veriler ışığında oluşturulan ilçemiz GZFT Analizi çalışmalarımız şu şekildedir: 
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Tablo 15: GZFT Analizi 
 

GZFT 

GÜÇLÜ YÖNLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Taşımalı eğitimin gelişmiş olması  

2.Okul öncesi eğitim kurumlarınının yeterli olması  

3.Okul türlerinin ve program çeşitliliğinin yeterli 

olması 

4. Hayat boyu öğrenme kapsamındaki kursların 

yaygın olması 

5.Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezinin varlığı 

6. Engelsiz Şile Meslek Eğitim merkezinin varlığı 

 

 

 

1. İlçemizin diğer ilçelere göre okul sayısının az 

olması nedeniyle işlerin daha hızlı 

yürütülebilmesi.  

2.Müdürlük binasının ilçede bulunan diğer 

kurumlara yakın olması 

3.Resmi hizmette kullanılan bilgisayar, yazıcı ve 

kırtasiye malzemelerinin yeterli sayıda olması 

4.Sınıf mevcutlarının az olması 

5.İlçe genelinde disiplin sorunlarının az olması 

6.Okul türlerinin çeşitliliğin olması 

7.İnisiyatif kullanıma olanak sağlayan bir yönetim 

anlayışı  

8.Yeniliğe ve gelişmeye açık, genç öğretmen 

kadrosu 

9.Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve 

öğretim süreçlerinde iyi düzeyde kullanılması 

 

1. Okul/kurum sayısının az olması 

2. Nitelikli ve gelişime açık personele sahip olunması 

3. Personelin koordineli çalışabilmesi 

4. Teknolojik alt yapıya sahip olunması  

5. Dinamik bir eğitim kadrosuna sahip olması  

6. Yönetişime açık ve vizyoner bir liderin varlığı 

7.Yeniliğe ve gelişime açık insan kaynağı 
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ZAYIF YÖNLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

  
1.Üstün yetenekli öğrencilere hizmet verecek 

kurum bulunmaması 

2.Özel eğitim kurum sayısının az olması  

3.Okumaz yazmaz kişilerin tespitinin ve 

eğitiminin coğrafi koşullar sebebiyle zor olması  

4. Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurs 

türlerinin çeşitliliğinin azlığı sebebiyle katılımın az 

olması  

5. Okul öncesi hizmetlerinin yeterli olmasına 

rağmen katılımın az olması 

6. Örgün eğitimden ayrılmalar konusunda 

çalışmalrın yetersiz olması 

 
 
 
 
 

 

1.Okulların ekonomik olarak imkansızlıklardan 

dolayı sıkıntı çekmesi  

2.Proje çalışmalarının yetersiz olması 

3.Bölge öğrencilerinin kalifiye ortaöğretim 

kurumlarına yerleşme azlığı 

4.Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik 

hizmetlerinin yetersiz olması 

5.Üstün yetenekli bireylerin tespitine yönelik 

çalışmaların yetersizliği 

6.Okul ve kurumlarda sosyal, kültürel, sportif ve 

bilimsel faaliyetlerin istenilen düzeyde olmaması 

 

1.Personel sayısının yetersiz olması 

2.Bilgisayarların eski olması 

3.İlçede bilgisayar formatörünün olmaması 

4.Tüm elektronik malzemelerin eski olması 

5.Personel için yemek hizmetinin sağlanmayışı 

6.İdarecilerin sık sık değişmesi nedeniyle iş akışının 

bozulması 

7.Kurum kültürünün oluşturulamamış olması 

8.Bilişim teknolojilerine uyumda zorluk çekilmesi 

9.Ödül ve ceza sisteminin etkin ve adil işlememesi 

10.Personel sirkülasyonunun fazla olması nedeniyle 

deneyimli ve birikimli kadronun yetersiz olması 

11.Kurumlarda performans değerlendirme 

sisteminin yeterli olmaması 

12.Okullarda yeterli sosyal ve spor tesislerinin 

olmayışı. 

14.Kuruma ait  hizmet içi eğitim merkezinin 

olmaması 

15. Personele yönelik sosyal, kültürel, sanatsal 

etkinliklerin yeterli düzeyde olmaması 
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FIRSATLAR 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1. Eğitim ve öğretime erişim talebinin giderek 

artması 

2.İlçede bir üniversitenin olması 

 

 
 
 

1. Geniş bir paydaş kitlesinin var olduğu 

İstanbul’a yakın olması ve onun imkanlarından 

faydalanabilmesi 

2. İnsanların kaliteli eğitim ve öğretime ilişkin 

bilgi ve taleplerinin artması 

3. Eğitim öğretimde kullanılan teknolojiler sürekli 

bir artış içinde olması  

 

1.Belediyenin kültürel faaliyetlerde etkin olması 

2.Mülki ve yerel yetkililerle, kurumlarla olan olumlu 

iletişim ve işbirliği  

3.Şile kadın toplum merkezinin olması ve kültürel 

faaliyetlere destek vermesi 

4.Şile’nin İstanbul gibi imkanların oldukça geniş 

olduğu bir metropolün ilçesi olması 

5.Şile’nin turistik bir yer olması 
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TEHDİTLER 

Eğitim ve Öğretime Erişim Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

1.İstanbul-Ağva arası otobüs saatlerinin okul 

saatlerine uymaması 

2.İlçeye ulaşımın sınırlı olması 

3.İlçenin ile uzaklığı nedeniyle öğretmen ve 

personel sayısının eksik olması 

4.Okulların İlçeye uzak olması 

5.İlçenin çok geniş ve dağınık olması 

6.Ulaşımın zor ve pahalı olması nedeniyle diğer 

ilçelerde ikamet edenlerin zorluk çekmesi 

7.Taşımalı sistemden kaynaklanan güvenlik 

problemleri 

8.Sosyal sorumluluk projelerinin az olması 

9.İlçeye ait bir süreli yayının olmayışı 

10.Eğitimin taşımalı olarak yapıldığı yerlerde 

öğretmene sunulan bir taşıma hizmetinin 

olmaması 

 

1.Mesleki ve Teknik Eğitime yöneltmelerin 

yetersiz olması. 

 2.Öğretmenlerin ve genç nüfusun sosyal ve 

kültürel ihtiyaçlarını karşılayacak mekanların az 

oluşu 

3.İlçe nüfusunda yüksek öğrenime geçmiş 

insanların az oluşu 

 

1.Teknolojik donatımların yüksek maliyetli olması 

2.Öğretmenlere yönelik olumsuz sosyal imaj 

oluşturacak olayların daha fazla ön plana çıkarılması  

3.Lojman olmaması 

4.İhtiyaçların karşılanabilmesi için okullara ve İlçe 

5.Milli Eğitim Müdürlüğüne yeterli ödenek 

gelmemesi 

6.Kullanılan kurumlar arası iletişim sistemlerinin sık 

sık değişmesi nedeniyle personelin değişimlerde 

sıkıntı çekmesi 

7.Müstakil bir binaya sahip olunmaması  

8.Binanın fiziki olarak yetersiz olması 

9.Hayırseverlerin yeterince destek vermemesi 

10.Çevre desteğinin az olması 

11.Görev süresinin 4 yılla sınırlandırılması 

12.Yönetmeliklerde yapılan değişikliklerin uygun 

şekilde takip edilememesi 
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F.ŞİLE İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ GELİŞİM VE SORUN ALANLARI 

Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Gelişim ve Sorun Alanları; paydaşlarımızın da 

katılımıyla yaptığımız GZFT, PEST Analizi çalışmaları ve kurum içi ve dışı paydaşlarımızla 

birebir yapılan görüşmeler neticesinde belirlenmiştir.  

Buna göre temalarımıza göre sınıflandırdığımız Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

aşağıdaki gibidir: 

Tablo 16: Gelişim ve Sorun Alanları (Erişimin Artırılması) 
 1.TEMA: EĞİTİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

1.  Okul öncesi öğrenim gören öğrenci sayısının istenen seviyede olmaması 

2.  Genel liselerde devamsızlık oranının yüksek olması 

3.  Üstün zekalı öğrencilerin öğrencilere eğitim verecek bir kurum olmaması 

4.  Bazı okul türlerine karşı önyargılı olunması 

5.  Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının düşük olması 

6.  Hayat boyu öğrenme programlarına katılımın az olması 

Tablo 17: Gelişim ve Sorun Alanları (Kalitenin Artırılması) 

 2.TEMA: EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

1.  Ortaöğretime katılımda kalifiye okullara yerleşme oranının düşük olması 

2.  Ulusal ve uluslar arası proje ve yarışmalara katılımın az olması 

3.  Hizmet içi eğitimlerin sayı nitelik bakımından yersiz olması 

4.  Örgün ve yaygın eğitimi destekleme yetiştirme kurslarına katılan öğrenci ve öğretmen sayısının yetersiz 

olması 

5.  Özel Eğitimde verilen hizmetin yetersiz olması 

Tablo 18: Gelişim ve Sorun Alanları (Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi) 
 3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

1.  Sürekli personel sirkülasyonu 

2.  Yeterli personel sayısının olmayışı 

3.  Teknolojik altyapının yetersiz olması 

4.  Çalışma koşullarına uygun bina olmayışı 

5.  Kuruma ait bir toplantı salonunun olmayışı 

6.  Ödül- Ceza sisteminin yetersiz olması 

7.  İlçe içinde ve ilçeye ulaşımın kısıtlı olması 

8.  Kurumlar arası iletişimin yerli olmaması 

9.  Ekonomik yetersizlikler 

10.  Ar-Ge ekibinin olmaması 

11.  İdari kadronun sık sık değişmesi 

12.  Kurum içinde görevli bilgisayar formatörünün olmaması 

13.  Okullardan yazılara geç cevap gelmesi 

14.  Personel için yemek hizmetinin olmaması 

15.  Stratejik Yönetimin öneminin tam olarak anlaşılmaması 

16.  Yerleşik bir kurum kültürünün olmaması 

17.  Görev alanlarının sık sık değişmesi 

18.  Okulların yeterli bütçelerinin olmaması 

19.  STK ve sektörel ortaklarla iletişimin zayıf olması 
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G.STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 

Yasal yükümlülükler ve mevzuat analizi, üst politika belgeleri, literatür taraması, GZFT 

analizi ve eğitim sisteminin gelişim ve sorun alanları dikkate alınarak Millî Eğitim Bakanlığı 

2015-2019 Stratejik Planı’nın temel mimarisi oluşturulmuştur. Geleceğe yönelim bölümü bu 

mimari çerçevesinde yapılandırılmıştır. 

1. Eğitim ve Öğretime Erişim 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.4. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.1.5. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

1.1.6. Özel öğretimin payı 

1.1.7. Yurt dışında ikamet eden vatandaşların eğitim ve öğretime erişimi 

2. Eğitim ve Öğretimde Kalite 

2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.2. Öğretmen  

2.1.3. Öğretim programları ve materyalleri 

2.1.4. Eğitim - öğretim ortamı ve çevresi 

2.1.5. Rehberlik 

2.1.6. Ölçme ve değerlendirme 

2.1.7. Okul türleri ve programlar arası geçişler 

2.2. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1. Sektörle iş birliği 

2.2.2. Önceki öğrenmelerin tanınması 

2.2.3. Hayata ve istihdama hazırlama 

2.2.4. Mesleki rehberlik 

2.3. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

2.3.1. Yabancı dil yeterliliği 

2.3.2. Uluslararası hareketlilik 
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3. Kurumsal Kapasite 

3.1. Beşeri Altyapı  

3.1.1. İnsan kaynakları planlaması 

3.1.2. İnsan kaynakları yönetimi 

3.1.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2. Fiziki, Mali ve Teknolojik Altyapı 

3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

3.2.2. Okul bazlı bütçeleme 

3.2.3. Eğitim tesisleri ve altyapı 

3.2.4. Donatım  

3.3. Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

3.3.1.1. Bürokrasinin azaltılması 

3.3.1.2. İş analizleri ve iş tanımları 

3.3.1.3. Mevzuatın güncellenmesi 

3.3.2. İzleme ve değerlendirme 

3.3.3. Avrupa Birliğine uyum ve uluslararasılaşma   

3.3.4. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

3.3.4.1. Çoğulculuk  

3.3.4.2. Katılımcılık  

3.3.4.3. Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

3.3.5. Kurumsal iletişim 

3.3.6.  Bilgi Yönetimi 

3.3.6.1. Bakanlık hizmetlerinin e-Devlet aracılığıyla sunumu 

3.3.6.2. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

3.3.6.3. Veri toplama ve analiz 

3.3.6.4. Veri iletimi ve bilgi paylaşımı 
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BÖLÜM III : GELECEĞE YÖNELİM 
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BÖLÜM III : GELECEĞE YÖNELİM 

A. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

 
MİSYONUMUZ 

 

            İnsan kaynaklarını  etkili ve verimli bir şekilde planlayan, yöneten, fiziki ve mali 

olanakların etkin yönetimini yapan, enformasyon teknolojilerini en üst düzeyde kullanan,  şeffaf 

yönetim ilkesini benimseyerek kurum kapasitesini sürekli geliştiren bir kurum olarak eğitimin 

her kademesinde öğrenim çağı içinde ve dışında kalan bireylere eğitime erişim imkânı 

sağlayarak, onları bedenen, zihnen ve ahlâken dengeli bir kişiliğe ve karaktere sahip, insan 

haklarına saygılı, yapıcı, üretici ve verimli kişiler olarak yetiştirmek. 

 

VİZYONUMUZ 

 
           Yenilikçi, çağdaş, kendini sürekli geliştiren ve kendisiyle yarışan profesyonel kadrosuyla 

insan ve hizmet odaklı kaliteli bir kurum olmaktır. 

 

 

TEMEL DEĞERLER 

 

 Her türlü eğitim-öğretim ve yönetim hizmetlerini Atatürk İlke, İnkılapları ve onun 

nihai hedefi olan "Çağdaşlaşma Vizyonu"na yüksek bir duyarlılıkla hazırlamak 

planlamak ve uygulamak. 

 Millî Eğitim Temel Kanunu ve diğer mevzuatı, ulusal ve evrensel hukuk ve etik 

ilkeleri, İnsan Hakları ve Çocuk Hakları Sözleşmesini, tüm kurumlarda hakim kılacak 

yüksek standartlarda hizmet sunmak. 

 Her türlü farklılıkları saygı ile karşılayıp yüksek duyarlılıkla farklı eğitim ihtiyaçlarına 

cevap vermek için adanmışlık ölçüsünde çaba göstermek. 

 Eğitim çevremizdeki bireylerin ve grupların hayat boyu öğrenme ihtiyaçlarını 

sezinlemek, bunları programlamak temel insan hakkı kapsamında sunmak. 

 Bağlı kurumlarda yönetim, teknoloji iş gören ve hizmet üretim standartlarını en 

yüksek seviyeye çıkarmak, gerektiğinde yüksek bir çalışma alışkanlığına sahip olmak. 



49 
 

 Tüm kurumlar arasındaki yatay ve dikey "bilgi-iş akımını" en hızlı ve en az hata ile 

yapabilmek. İletişim, işbirliği, takım çalışmalarını hızlı ve amacına uygun olarak 

gerçekleştirmek. 

 Dürüst ve tarafsız olmak, işleri düzeltme yolları önermek, görevi ötesinde çalışmaya 

hazır ve istekli olmak, kurum ile özdeşleşebilmek. 

 Fazla denetime ihtiyaç duymaksızın çalışanların sorumluluğundaki işleri, gerektiğinde 

inisiyatif alarak tamamlamak, gizliliği olan konuları deşifre etmemek. 

 Hizmet alıcılarımızın, çalışanların, kurumların sorun çözme, değişimi planlama, farklı 

düşünme becerilerini geliştirme ve sinerji yaratabilmelerine liderlik yapmak ve destek 

olmak. 

 Planlı ve düzenli çalışmak, ortak aklı kullanmayı yerleştirmek, öncelikleri belirlemek, 

ileriyi düşünerek güçlükleri hesaplayarak olumlu bir çalışma iklimi oluşturmak. 

 Hizmet sunumunu etkili hale getirmek için iş görenlerin performansını arttıracak 

maddi ve manevi ödülleştirme araçlarını geliştirerek iş görenleri motive etmek. 

 Harcanan beyin ve beden gücünün karşılığı olan maddi doyumun elde edilmesi için 

çaba harcamak. 

 Hizmet üretimi ve tüketim süreçlerinde çevreye ve doğayı korumaya yüksek 

duyarlılığı davranış haline getirmek. 

 Görevlerin yerine getirilmesinde objektiflik ilkesini uygulamak, farklı ve özgün 

fikirleri cesaretlendirmek, katılımcı, demokratik, hoşgörülü ve yapıcı bir çalışma 

ortamı sağlamak 

B.STRATEJİK PLAN GENEL TABLOSU 

 
Şile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün sorun alanları, öncelikleri ve paydaş beklentileri 

doğrultusunda Millî Eğitim Bakanlığının belirlemiş olduğu temel yapıdaki üç tema ele 

alınarak stratejik amaçlar, stratejik hedefler, hedeflerin durum analizleri ve stratejiler 

oluşturulmuştur. Müdürlüğümüzün 2015-2019 stratejik planındaki temalar: 

 

Stratejik Amaç 1. Eğitim Ve Öğretime Erişimin Artırılması: 

Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim dönemindeki çocuklar ile, engelli, dezavantajlı 

ve risk altındaki çocuklar dahil öğrenim çağı dışındaki bireylerin de hayat boyu öğrenme kapsamında 



50 
 

eğitime erişimlerini  ve bireysel eğilimleri doğrultusunda eğitimlerini tamamlayabilecekleri uygun 

ortam ve olanakları sunarak  etkin katılımlarını sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1 .Eğitim Ve Öğretime Katılım Ve Tamamlama: 

 Örgün eğitimin tüm kademelerinde (Okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve  

Özel eğitim ) ve hayat boyu öğrenmeyi kapsayacak şekilde bireylerin eğitim öğretime 

katılımın artırılması ve tamamlamalarının sağlanması. 

 

Stratejik Amaç 2. Eğitim Ve Öğretime Kalitenin Artırılması: 

Eğitimin her kademesindeki bireylere yeterliliği kabul görmüş öğretmenlerce  en üst seviyede 

öğrenci kazanımlarını edindirilerek onları gelişmiş öğrenme  ortam ve olanaklarının sağlanmasıyla 

eğitimin kalitesini yükselterek hayata ve üst eğitim kurumlarına hazır,  beden, zihin, ahlâk, ruh ve 

duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel 

düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, , topluma karşı sorumluluk 

duyan; yapıcı, üretici ve verimli kişiler olarak yetiştirmek 

Stratejik Hedef 2.1.Öğrenci Başarısı Ve Öğrenme Kazanımları: 

Eğitimin her kademesindeki öğrencileri hazır oluşluklarını, sağlık durumlarını ve 

kazanımlarını gözeterek yeterliliği kabul görmüş öğretmenlerce uygulanan geçişliliğeimkan sunan 

öğretim programları ve çeşitli materyaller ile eğitim öğretim ortamlarında ölçerek değerlendirmek, 

izlemek ve rehberlik etmek. 

Stratejik Hedef 2.2. Eğitim Ve Öğretim İle İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: 

Eğitim-öğretim çağı içerisindeki bireyleri ulusal ve uluslararası geçerliliğe sahip diploma ve 

sertifikasyonu geçerli eğitim kurumlarında  bir üst öğrenime ve sonrasında hayata hazırlayarak onları 

yeteneklerine uygun bir şekilde istihdam etmek. 

Stratejik Hedef 2.3.Yabancı Dil Ve Hareketlilik: 

Erken yaşlardan itibaren tüm eğitim kademelerinde öğrenci hareketliliğini destekleyen 

uygulamalar ile çağdaş metotlar ve öğretim materyalleri kullanarak kaliteli bir yabancı dil eğitimi 

imkanı sağlamak 
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Stratejik Amaç 3. Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi: 

Kurumsallaşmanın en üst seviyede geliştirilmesi için insan kaynaklarının  etkili ve verimli bir 

şekilde planlanmasını, yönetilmesini, gerekli eğitimlerin verilmesini ve kariyer yönetimi için teşvik ve 

yönlendirmenin yapılmasını, fiziki ve mali olanakların etkin dağıtım ve yönetiminin yapılmasını, 

enformasyon teknolojilerinin maksimum düzeyde kullanımını sağlayarak bürokrasinin mümkün 

olduğunca azaltılmasını, uluslararası, çoğulcu ve  tüm paydaşların katılımının sağlandığı şeffaf bir 

yönetim anlayışının benimsenmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.1.Beşeri Alt Yapı: 

İnsan kaynaklarının en etkili ve verimli bir şekilde planlanmasını sağlayarak, onların hem 

mesleki hem sosyal hem de kültürel olarak gelişimlerine katkıda bulunacak faaliyetleri planlayıp 

düzenlemek. 

Stratejik Hedef 3.2.Fiziki Ve Mali Alt Yapı: 

Mali kaynakların en etkili ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlayarak bu kaynakların kurumlar 

arasında adaletli olarak dağıtılmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.3.Yönetim Ve Organizasyon: 

Yönetim stratejilerinin çeşitlendirilerek amaç ve hedeflere nasıl ulaşılacağını etkin 

bilişim sistemlerinin kullanılmasıyla ortaya koyan bir yönetim anlayışının gelişmesini, Eğitim 

ve Öğretim uygulamalarını destekleyici hizmetlerin verimli, memnuniyet odaklı ve usulüne 

uygun şekilde yürütülmesini sağlamak. 

 

C- STRATEJİK AMAÇ, HEDEF VE TEDBİRLER  

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 
 

Stratejik amaç 1: 

Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve ortaöğretim dönemindeki çocuklar ile, engelli, 

dezavantajlı ve risk altındaki çocuklar dahil öğrenim çağı dışındaki bireylerin de hayat boyu 

öğrenme kapsamında eğitime erişimlerini  ve bireysel eğilimleri doğrultusunda eğitimlerini 

tamamlayabilecekleri uygun ortam ve olanakları sunarak  etkin katılımlarını sağlamak. 
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Stratejik Hedef 1.1 :Eğitim Ve Öğretime Katılım Ve Tamamlama 

 Örgün eğitimin tüm kademelerinde (Okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve  

Özel eğitim ) ve hayat boyu öğrenmeyi kapsayacak şekilde bireylerin eğitim öğretime 

katılımın artırılması ve tamamlamalarının sağlanması. 

 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

 

TUBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporunda ve 18. Milli Eğitim 

Şurasında da belirtildiği üzere amacımız okullaşma oranını %100’e çıkarmaktır. Okul 

öncesinde okullaşma oranı Şile’de özellikle köylerde oldukça düşüktür. 3-4 yaş okullaşması 

4-5 ve 5 yaşa göre daha seyrek olmakla birlikte anasınıflarında %50 civarında bir okullaşma 

oranı ile karşı karşıyayız. Ailelerle yapılacak görüşmeler ve bilgilendirmeler sonucunda bu 

oranların dönem sonuna kadar makul oranlarda arttırılması planlanmaktadır. Buna ek olarak 

ilçemizde özel öğretim kurumu sadece okul öncesi alanında faaliyet vermektedir ve tam 

kapasitesiyle hizmet vermektedir. 

 

İlkokul, ortaokul ve ortaöğretim okullaşma oranları kurum türlerinde yapılan 

değişikliklere paralel bir seyir içindedir. Buna göre Mesleki eğitimde okullaşma oranlarında 

yıllar içinde bir artış görülmektedir. İlçemizde yeni açılmış olan İmam Hatip Lisesinde 

okullaşma oranı bilinmemekle birlikte İmam Hatip ortaokulunda %4.69luk bir oran tespit 

edilmiştir. 

İlçemizde eğitim öğretimi tamamlama konusunda çok fazla bir sıkıntı 

yaşanmamaktadır. Verilere göz atıldığında terk oranlarının Genel Ortaöğretimde, sürekli 

devamsızlığın da Mesleki ortaöğretimde fazla olduğu görülmektedir. Ağva bölgesinde terk ve 

devamsızlık eğiliminin daha fazla olduğu görülmektedir. Plan dönemi sonuna kadar terk ve 

sürekli devamsızlık oranlarının ailelerle yapılacak görüşmeler ve bilgilendirmeler sonucunda 

en aza indirilmesi planlanmaktadır. 

 

Tablo 19: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 
İLGİLİ BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.1.1.1: İlkokul birinci sınıf 
öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi 
eğitim almış olanların oranı  (%) 

Okul öncesi 

Temel Eğitim 

30.34 41.48 34.83 75 

PG.1.1.2: Örgün Eğitimde Net Okullaşma 
Oranı  (%) 

İlkokul 

99.10 

99.32 99.63 100 

Ortaokul 
Temel 

Eğitim/Din 
Öğretimi 

99.51 99.80 100 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

92.35 91.67 93.41 100 
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PG.1.1.3: Özel öğretimin payı (%) 

Okul öncesi 

Özel Öğretim 

6.84 21.62 20.47 25 

İlkokul 0 0 0 5 

Ortaokul 0 0 0 5 

Ortaöğretim 0 0 0 5 

PG.1.1.4: Özel eğitime yönlendirilen 
bireylerin yönlendirildikleri eğitime 
erişim oranı (%) 

 
Özel Eğitim ve 

Rehberlik 
96.43 95.36 98.10 100.00 

PG.1.1.5: 18 yas üstü okumaz yazmaz  
oranı  

Öğrenme 0.35 0.03 0.05 0.01 

PG.1.1.6: Örgün eğitimde 20 gün ve üzeri 
devamsız öğrenci oranı (%) 

İlkokul 

Eğitim Öğretim 
Bölümleri 

0.16 0.23 0.3 0.01 

Ortaokul 0.03 0.24 0.15 0.01 

Ortaöğretim 3.02 2.95 3.52 1 

PG.1.1.7: Eğitim ve öğretimden erken 
ayrılma oranı (%) 

 4.36 3.82 3.66 1.5 

PG.1.1.8: Ortaöğretimde örgün eğitim 
dışına çıkan öğrenci oranı (%)  

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

8.08 7.82 7.24 3.5 

PG.1.1.9: Hayat boyu öğrenmeye katılım 
oranı (%) 

 

Hayat Boyu 
Öğrenme 

6..50 7.64 7.86 10 

PG.1.1.10: Hayat Boyu Öğrenme 
kapsamında açılan mesleki eğitim 
kurslarını tamamlama oranı (%) 

 
76.78 89.02 82.66 95.00 

PG.1.1.11: Açık öğretim okullarında kaydı 
dondurulmuş öğrenci oranı (%) 

Açık 
öğretim 

ortaokulu 
_ _ 17.56 12.00 

Açık 
öğretim 

lisesi 
_ _ 22.67 18.00 

 

 

 

Tablo 20: Tedbirler 

 
TEDBİRLER 

SORUMLU 

BİRİM 

1.  Öğrencilerin sosyal, zihinsel, duygusal ve fiziksel gelişimine katkı 

sağlayan  okul öncesi eğitimde okullaşma oranını arttırmak 

amacıyla çağ nüfusunda olup da çocuğunu okul öncesi eğitime 

göndermeyen ailelere yönelik bilgilendirme ziyaretleri yapılacaktır. 

Temel Eğitim 

2.  Okul öncesi eğitimde okullaşma oranını arttırmak amacıyla merkez 

ve köylerde okul öncesi eğitimin çocuklara katkıları ve okul öncesi 

eğitim içeriği hakkında bilgilendirme amaçlı el broşürleri 

dağıtılacaktır. Köylerde camilerimiz ve imamlarımız ile işbirliğine 

gidilerek okul öncesi eğitimin önemi anlatılacak. 

Temel Eğitim 

3.  Mesleki ve Teknik Ortaöğretime erişimi arttırmak amacıyla Şile 

İlçesinde bulunan meslek liselerindeki bölümlerin detaylı 

tanıtımları, istihdam durumları ve üniversiteye erişim durumlarını 

da içeren tanıtımlarının yapılması amacıyla öğrenci düzeyinde ilgili 

liselerden ortaokullara bilgilendirme ziyareti düzenlenecektir. 

Mesleki ve 

Teknik 

4.  Mesleki ve Teknik Ortaöğretime erişimi arttırmak amacıyla Mesleki ve 
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ortaokul son sınıf öğrencilerinin ortaöğretim okulları ziyaretlerini 

sene başında düzenlenecek ve böylece öğrenciler üzerinde 

motivasyonuarttırıcı bir etki yaratılacaktır. 

Teknik 

5.  Okullaşma oranlarının artırılması konusunda yönetici ve 

öğretmenlere yönelik bilgilendirici toplantılar yapılacaktır. 

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki ve 

Teknik 

6.  Devam ve erişimle ilgili ilçe durum raporlarının düzenli periyotlar 

halinde hazırlanarak değerlendirmeler yapılacaktır. 

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki ve 

Teknik 

7.  İlçede bulunan ortaöğretim kurum çeşitleriyle ilgili gerekli 

bilgilendirmeler veli düzeyinde de yapılacak ve bu amaçla el 

broşürleri hazırlanacaktır. 

Ortaöğretim 

8.  Okul ve programlar arası geçiş konusunda sağlanabilecek 

imkanların düzenlenecek bilgilendirme seminerleriyle 8. Sınıf 

öğrencilerine bildirilecek ve öğrencilerin bu haklarının da olduğunu 

daha program veya okul seçimi yapmadan öğrenebilmesi 

sağlanacaktır. 

Temel Eğitim 

9.  İlçede bulunan özel eğitim kurumları ve bu kurumların sundukları 

imkanlar konusunda veli bilgilendirme faaliyetleri düzenlenecektir. 
Özel Eğitim 

10.  Burs ve pansiyon imkânları konusunda öğrencilerin 

bilgilendirilmesi sağlanacaktır. 
Yurtlar ve Burslar 

11.  Özel okullarda eğitim giderlerinin belirli bir oranının devlet 

tarafından karşılandığı konusunda veliler bilgilendirilecektir. 
Özel Kurumlar 

12.  Açık Öğretim Okullarının tanıtımına yönelik bilgilendirme 

çalışmaları yaparak Açık Öğretim Ortaokulu, Açık Öğretim Lisesi 

ve Mesleki Açık Öğretim Lisesi kayıtlı aktif öğrenci sayısı ile 

Mesleki ve Teknik Açık Öğretim Okulu kursiyer sayısı 

arttırılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

13. 1

3 

Örgün öğretim imkânından yararlanamamış veya yarıda bırakmak 

zorunda kalmış bireyler tespit edilerek açık öğretim haklarını 

kullanabilecekleri konusunda bilgilendirilecek ve bu yolla okullaşma 

oranı arttırılacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

14. 1

4 

Okul terk oranlarını azaltmak amacıyla okula 10 gün ve üzeri 

devamsızlığı bulunan ve okul terk ihtimali bulunan öğrencilerin 

velileriyle görüşülecektir. 

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki ve 

Teknik 

15. 1

5 

Sürekli devamsız öğrencilerin velileriyle görüşülerek bu öğrenciler 

yeniden örgün öğretim içine alınmaya çalışılacaktır. 

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki ve 

Teknik 

16. 1

6 

Gerek ortaokul gerekse ortaöğretim öğrencilerinin okulu 

tamamlama oranlarını arttırmak amacıyla öğrencilere mezuniyet 

sonrası elde edecekleri haklarla ilgili yeterince bilgilendirme 

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki ve 
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yapılacak ve istihdam alanlarıyla ilgili yeterli bilgilendirilmenin 

yapılması sağlanacaktır. 

Teknik 

17. 1

7 

Okulu terk eden veya sürekli devamsız öğrencilerle irtibat 

kurularak bu öğrencilerin açık öğretimle eğitim öğretime devam 

etmeleri konusundaki haklarının kullandırılması sağlanacaktır.  

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki ve 

Teknik 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİME KALİTENİN ARTIRILMASI  

 

Stratejik amaç 2: 

Eğitimin her kademesindeki bireylere yeterliliği kabul görmüş öğretmenlerce en üst 

seviyede öğrenci kazanımlarını edindirilerek onları gelişmiş öğrenme  ortam ve olanaklarının 

sağlanmasıyla eğitimin kalitesini yükselterek hayata ve üst eğitim kurumlarına hazır,  beden, 

zihin, ahlâk, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve 

karaktere, hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına 

saygılı, , topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, üretici ve verimli kişiler olarak yetiştirmek 

Stratejik Hedef 2.1. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

Eğitimin her kademesindeki öğrencileri hazır oluşluklarını, sağlık durumlarını ve 

kazanımlarını gözeterek yeterliliği kabul görmüş öğretmenlerce uygulanan geçişliliğeimkan 

sunan öğretim programları ve çeşitli materyaller ile eğitim öğretim ortamlarında ölçerek 

değerlendirmek, izlemek ve rehberlik etmek. 

 

Tablo 21: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 
İLGİLİ BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.1.1: Yükseköğretime Geçiş Sınavındaki 

ilin net ortalaması 

Türkçe 

Ortaöğretim/Din 

Öğretimi/Mesleki 

ve Teknik Eğitim 

12,47 20,23 21,12 
25.00 

Temel 

Matematik 

6,14 13,24 12,09 
14.00 

Sosyal 

Bilimler 

6,19 11,73 11,01 
15.00 

Fen Bilimleri 
3,21 8,75 7,75 

10.00 

PG.2.1.2: İlimizde YGS' de 140 ve üstünde 

puan alan aday oranı (%)  

85 84,9 87,7 
90.00 

PG.2.1.3: Bir eğitim ve öğretim yılı 
içerisinde sanat, bilim, kültür ve spor 
alanlarından birinde en az bir faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

İlkokul Temel Eğitim * * * 100 

Ortaokul 
Temel 

Eğitim/Din 
Öğretimi 

* * * 100 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

* * * 100 

PG.2.1.4: Yeni öğretim programları, 
materyaller metot ve teknikler ile ilgili  

İnsan Kaynakları 
(Öğretmen Yet. ve 

6.23 7.56 10.45 20.00 
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olarak yapılan seminer, kurs vb 
etkinliklere katılan öğretmen oranı(%) 

Gel.) 

PG.2.1.5: Öğrencilerin yılsonu başarı 
puanı ortalamaları 

5. Sınıf 

Temel 
Eğitim/Din 

Öğretimi 

_ _ 
67,93 

80.00 

6. Sınıf _ _ 
66,84 

80.00 

7. Sınıf _ _ 
57,98 

75.00 

8. Sınıf _ _ 
57,71 

70.00 

9. Sınıf 

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

_ _ 
68,33 

75.00 

10. Sınıf _ _ 
81,72 

85.00 

11. Sınıf _ _ 
84,42 

87.00 

12. Sınıf _ _ 
85,33 

88.00 

PG.2.1.6: Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı 
(%) 

9. Sınıf 
  

8.61 7.00 

10. Sınıf 
  

2.40 2.00 

11. Sınıf 
  

0.73 0.5 

12. Sınıf 
  

0.22 0.2 

PG.2.1.7: Beyaz Bayraklı okul/kurum 
Oranı (%)  Mesleki ve Teknik 

Eğitim 

18.2 18.2 27.3 50.00 

PG.2.1.8: Beslenme Dostu Okul 
Sertifikasına sahip okul/kurum Oranı (%)  

0 0 0 10.00 

PG.2.1.9: Disiplin cezası/yaptırım 
uygulanan öğrenci oranı (%) 

Ortaokul Eğitim Öğretim 
Bölümleri 

0 0.05 0.03 0.01 

Ortaöğretim 0.76 1.21 1.94 0.5 

PG.2.1.10: Sivil Savunma Planı 
güncellenen okul/kurum oranı (%)  

Destek Hizmetleri 86.4 90.9 95.5 100.00 

PG.2.1.11:Onur veya üstün başarı belgesi 
alan öğrenci oranı(%) 

Ortaokul 
Temel 

Eğitim/Din 
Öğretimi 

2.07 1.75 7.59 14.00 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

19.32 13.73 15.05 20.00 

PG.2.1.12: Takdir veya teşekkür belgesi 
alan öğrenci oranı (%) 

Ortaokul 

Eğitim Öğretim 
Bölümleri 

55.73 44.83 43.52 55.00 

Ortaöğretim 46.69 54.09 37.27 50.00 

PG.2.1.13: Öğrenci Başına okunan kitap 
sayısı 

İlkokul ** ** ** 60 

Ortaokul ** ** ** 25 

Ortaöğretim ** ** ** 20 

 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

 

Şile’de TEOG başarılarına göz atıldığında Matematik ve İngilizce derslerinin 

başarısının geçer notun altında olduğu görülmektedir. Bu açığın kapatılabilmesi için öğrenci 

başarısını arttırmaya yönelik eğitimi destekleme ve yetiştirme kurs sayısının arttırılması 

planlanmaktadır.  

Üniversite sınavlarında ise Fen Lisesinin mezun vermesiyle birlikte bir artış olduğu 

gözlemlenmektedir. Buna paralel olarak Sosyal Bilimler Lisesinin açılmasıyla birlikte öğrenci 

giriş taban puanlarında tespit edilen artışla birlikte ileriki yıllarda TS alanında da üniversite 

başarısının artması beklenmektedir.  

Şile’de düzenlenen sportif, kültürel, sosyal ve bilimsel aktivitelerin ulaşım 

problemlerinin de çözülmesiyle arttırılması planlanmaktadır. Yeni yaygınlaştırılmaya 
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başlanan Orientring, Geleneksel çocuk oyunları ve İzcilik aktivitelerinin uygulama alanlarının 

genişletilmesiyle öğrencilerin daha aktif ve sosyal olması sağlanacaktır.  

Beyaz Bayrak projesiyle okullarımızın öğrencilerimiz için daha temiz ve kalite 

standartlarına uygun mekânlar haline getirilmesi sağlanacaktır. 

Değerler eğitimi projesi öğrencilerimizin kültürümüz için önemli ve kazanılması 

gereken değerlerinin devam ettirilebilmesi için oldukça önemlidir. Buna katılımın arttırılması 

için en iyi değerler eğiti örneklerinin değerler eğitimi buluşmasında sergilenerek Şile Milli 

Eğitim Müdürlüğünün bir projesi olan Şileportal sitesinde yayınlanması sağlanacaktır.  

Tablo 22: Tedbirler 

  

TEDBİRLER 

 

SORUMLU 

BİRİM 

1.  8. sınıf öğrencilerinden TEOG’da ve Ortaöğretim kurumlarımızda 

üniversite sınavlarında derece yapan veya en yüksek puanla 

yerleştirilen öğrencilerimizin isimlerinin ve başarılarının Şileportal 

ve belediyenin ilan panolarında duyurulmasını sağlayarak bu başarılı 

öğrencilerin takdir edilmesi sağlanacak ve böylece alt sınıflardaki 

öğrencilerin de motive edilmesi sağlanacaktır.  

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki ve 

Teknik 

2.  Hem merkez hem de köy okullarının sportif ve kültürel faaliyetlere 

katılımın sağlanması için köy okullarının ulaşım sorunlarının ortadan 

kaldırılması sağlanacaktır.  

Kültür 

3.  Müsabakalarda, turnuvalarda ve değişik faaliyetlerde derece yapan 

öğrencilerin gereğince ödüllendirilmesi sağlanarak motivasyon ve 

ileriki yıllardaki katılım arttırılacaktır.  

Kültür 

4.  Kültürel ve sportif faaliyetler ile değişik seminer ve etkinliklere 

katılan öğrencilerin aynı öğretmenler gibi sertifika verilmesi yoluyla 

da ödüllendirilmesi ve yılsonunda belirlenen sertifika sayısına ulaşan 

öğrencilerin maddi veya manevi bir şekilde gereğince motive 

edilmesi sağlanacaktır.  

Kültür 

5.  Sportif ve kültürel faaliyetler ile öğrencilerin kendi okullarında 

ortaya çıkardıkları ilginç projelerinin Şileportal sitesinde 

duyurulması sağlanacak ve böylece hem bir arşiv oluşturulması hem 

de bu öğrencilerin başarılılarının duyurulması sağlanacaktır. 

Kültür 

6.  Öğrencilerin kişisel gelişiminde önemli bir yeri olan Değerler 

Eğitiminin ilçe genelinde farklı, etkili ve geniş sosyal yarar 

sağlaması amacıyla “Değerler Eğitimi Paylaşım Buluşması”  

faaliyeti düzenlenmesi sağlanacaktır. 

Strateji 

Geliştirme 

7.  Her okulda mini revir odası olması sağlanacak ve acil durumlarda 

müdahale ve öğrencilerin müdahale sırasında istirahat edebilecekleri 

materyal ve kurulumların bulundurulması sağlanacaktır. 

Sağlık 

Hizmetleri 

8.  Okullarda yapılan aşılama ve diğer rutin yıllık taramalara ek olarak 

özellikle köy okullarına düzenli aralıklarla genel sağlık taramasının 

yapılabilmesi sağlanacaktır. 

Sağlık 

Hizmetleri 

9.  
Her yıl ulasal düzeyde yapılan sınavların istatistikleri ile ilçemiz 

istatistikleri il,ülke ve önceki senelerdeki ilçemizin durumu ile 

karşılaştırılarak değerlendirme  yapılacak 

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki ve 

Teknik 



58 
 

10.  
Öğrencilerin bilişsel eksikliklerini tamamlama ve akademik 

başarılarını arttırmak amaçlı okullarımızda yetiştirme ve hazırlama 

kursları açılacaktır.  

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki ve 

Teknik 

11.  Eğitimde teknoloji kullanımının arttırılmasına yönelik teşvik ve 

bilgilendirme faaliyetleri yapılacak. 

Bilgi İşlem ve 

Eğitim Tek. 

12.  EBA ( Eğitim Bilişim Ağı ) projesine yönelik seminer/toplantı 

faaliyetleri düzenlenecek  

Bilgi İşlem ve 

Eğitim Tek. 

13.  EBA ( Eğitim Bilişim Ağı ) kullanan öğretmenlerimize içerik 

geliştirme ve paylaşım özendirme çalışmaları yapılacak   

Bilgi İşlem ve 

Eğitim Tek. 

14.  Eğitimin her kademesinde rehberlik çalışmalarına ağırlık verilerek 

öğrencilerin kendi ilgi ve yeteneklerine göre erken yaşlarda 

yönlendirilmeleri sağlanacak 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hiz. 

15.  

Eğitimin her kademesinde öğrencilere verimli/etkili ders çalışma 

seminerleri ile rehberlik çalışmaları yapılacak  

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki ve 

Teknik 

16.  Sosyal, kültürel, sanatsal, bilimsel ve sportif alanlarda düzenlenen 

etkinlikleri sayısı arttırılacak   
Kültür 

17.  Sanat, edebiyat ve spor dallarında özel yetenekli öğrencilerin keşifleri 

ve yönlendirilmeleri için özel çalışmalar yapılacak  
Kültür 

18.  Özel yetenekli bireylerin eğitimi konusunda bilgilendirme çalışmaları 

yapılacak  

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hiz. 

19.  Mesleki ve teknik okullardaki öğrencilerin mevcut durumları gözden 

geçirilerek varsa temel kazanımlarla ilgili eksiklikleri giderici 

destekleyici eğitim çalışmaları düzenlenecek. 

Mesleki ve 

Teknik 

20.  Oluşturulacak olan "Şileportal" sitesi üzerinden rehberlik faaliyetleri 

paylaşımları yapılacak. 

Bilgi İşlem ve 

Eğitim Tek. 

21.  Hayat boyu öğrenme kapsamında açılacak olan kursların tanıtımı ve  

katılımı arttırma çalışmaları etkin şekilde yürütülecek  

Hayat Boyu 

Öğrenme 

22.  Hayat boyu öğrenme kapsamında da rehberlik çalışmaları 

düzenlenecek. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

23.  Okul ve birey sağlığı konularında paydaşlarla işbirliğine gidilerek 

farkındalık oluşturma etkinlikleri düzenlenecek, önlem ve tespit 

çalışmaları yapılacak. 

Sağlık 

Hizmetleri 

24.  
Eğitim kurumlarının tür ve kademeleri arasında yatay - dikey 

geçişlerin takibi yapılacak 

Ortaöğretim 

Mesleki 

Teknik 

25.  Birebir rehberlik faaliyetleri kapsamında akran koçluğu ve öğretmen 

koçluğu sistemi geliştirilecek 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hiz. 

26.  
Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini arttırmaya yönelik paydaşlar ile 

işbirliğine gidilecek ( STK lar , Üniversiteler… ) 

Öğretmen 

Yetiştirme ve 

Geliştirme 

27.  Paydaşlarla işbirliğine gidilerek yerel radyolarda eğitimle ilgili 

programlar hazırlanacak ve EBA'da yayınlanacak. 

Bilgi İşlem ve 

Eğitim Tek. 
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Stratejik Hedef 2.2. Eğitim Ve Öğretim İle İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: 

Eğitim-öğretim çağı içerisindeki bireyleri ulusal ve uluslararası geçerliliğe sahip 

diploma ve sertifikasyonu geçerli eğitim kurumlarında bir üst öğrenime ve sonrasında hayata 

hazırlayarak onları yeteneklerine uygun bir şekilde istihdam etmek. 

 

 

Tablo 23: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ İLGİLİ BÖLÜM 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.2.1: Ön Lisans Programlarına yerleşen 
öğrenci oranı (%) 

Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

23,92 24,35 21,77 30.00 

PG.2.2.2: Lisans Programlarına yerleşen 
öğrenci oranı (12.Sınıf) (%) 

27,84 35,25 40 45.00 

PG.2.2.3: Hayat Boyu Öğrenme kapsamında 
açılan meslek edindirme kurs sayısı 

Hayat Boyu Öğrenme 
Bölümü 

73 89 95 130 

PG.2.2.4: Mesleki ve teknik ortaöğretim 
mezunlarının mesleki yeterliliklerine yönelik 
işveren memnuniyet oranı (%) 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim 

* * * 75 

PG.2.2.5: Okul, öğrenci veya öğretmenlerin 
yaptığı patent veya model başvuru sayısı 

_ _ _ 5 

PG.2.2.6: Sektörle iş birliği protokolü 
kapsamında eğitim alan birey oranı (%) 

_ _ 2.00 10.00 

PG.2.2.7: Organize sanayi bölgelerinde 
bulunan özel mesleki ve teknik okul 
sayısı 

Özel Öğretim _ _ _ _ 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

İstanbul Kalkınma Ajansı 2014-2023 Bölge Planıkapsamında da belirtildiği üzere 

hayat boyu öğrenmenin kişiye sağlayacağı kazanım ve fırsatlar konusunda toplumsal 

farkındalık yaratılmasıyla açılan kurs türü sayısı ve katılımcı sayısı arttırılmaya çalışılacaktır. 

Açılan kursların Şile’nin istihdam olanaklarına uygun olması sağlanacak ve özel sektörün de 

girişimlerinin arttırılmasıyla istihdam oranlarının arttırılması sağlanacaktır. Okuma yazma 

bilmeyen tüm vatandaşların tespit edilerek okuma yazma kurslarıyla desteklenmesi 

sağlanacak ve 2019 yılına kadar İlçede okumaz yazmaz kimsenin kalmaması sağlanacaktır. 

 

Tablo 24: Tedbirler 

  

TEDBİRLER 

 

SORUMLU 

BİRİM 

1.  Gerek meslek liselerindeki öğrencilerin gerekse hayat boyu öğrenme 

kapsamında Halk Eğitim kurslarından yararlanan kursiyerlerin 

eğitim aldıkları alanda istihdam olanaklarını arttırmak amacıyla 

Mesleki Teknik 

Hayat Boyu 

Öğrenme 
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sektör ileri gelenleriyle toplantılar düzenlenecek ve yapılan 

protokollerle mesleki eğitimde istihdam edilebilirlik oranı 

arttırılmaya çalışılacaktır. 

2.  Meslek liseleri ve Halk Eğitim bünyesindeki program ve kurs türü 

yelpazesi bölge ihtiyaçları doğrultusunda genişletilecektir ve daha 

fazla öğrencinin faydalanması sağlanacaktır. 

Mesleki Teknik 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

3.  Meslek liselerine yönlendirmenin yapıldığı 8. Sınıf öğrencilerine 

yönelik bilgilendirmeler yapılarak en çok istihdamı sağlayacak olan 

kalifiye elemanların ilgili okullardaki alanlara yetenekleri 

doğrultusunda seçilmeleri sağlanacaktır. 

Temel Eğitim 

4.  Şile merkez ve köylerinde okuma yazma bilmeyen veya az bilen 

insanlar tek tek tespit edilerek kendi bölgelerindeki öğretmenlerce 

kurslarla okuma yazma kurslarına alınacaktır. 

Hayat Boyu 

Öğrenme 

 

Stratejik Hedef 2.3.Yabancı Dil Ve Hareketlilik: 

Erken yaşlardan itibaren tüm eğitim kademelerinde öğrenci hareketliliğini destekleyen 

uygulamalar ile çağdaş metotlar ve öğretim materyalleri kullanarak kaliteli bir yabancı dil 

eğitimi imkânı sağlamak. 

Tablo 25: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 
İLGİLİ BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.3.1: Yabancı dil kursu açan okul 
oranı (%) 

İlkokul Temel Eğitim 
Bölümü 

55.34 32.76 
9.09 15.00 

Ortaokul 9.09 30.00 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

15.35 17.23 21.49 30.00 

PG.2.3.2: Yabancı dil kurslarına katılan 
öğrenci oranı (%) 

İlkokul Temel Eğitim 
Bölümü/Din 

Öğretimi 
1.54 

0 0 2.00 

Ortaokul 1.15 1.22 5.00 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

1.54 1.66 1.42 3.00 

PG.2.3.3: Okul ve kurumlarda hazırlanan 
uluslararası proje sayısı 

Ortaokul 
Temel Eğitim 
Bölümü/Din 

Öğretimi 
_ _ _ 4 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

2 2 2 6 

PG.2.3.4: Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan 
yönetici sayısı 

Ortaokul 
Temel Eğitim 
Bölümü / Din 

Öğretimi 
_ _ _ 4 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

1 1 1 6 

PG.2.3.5: Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan 
öğretmen sayısı 

Ortaokul 
Temel Eğitim 
Bölümü / Din 

Öğretimi 
_ _ _ 4 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

2 2 2 6 

PG.2.3.6: Uluslararası hareketlilik 
programlarına/projelerine katılan 
öğrenci sayısı 

Ortaokul 
Temel Eğitim 
Bölümü / Din 

Öğretimi 
_ _ _ 4 

Ortaöğretim Ortaöğretim/Din 2 4 4 12 
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PG.2.3.7: DynEd yabancı dil programına 
katılan öğrenci oranı (%) 

Ortaöğretim 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

* * * 90.00 

PG.2.3.8: Yabancı dil laboratuvarı olan 
okul oranı 

İlkokul 
Temel Eğitim 

Bölümü 

4.54 

   

Ortaokul 
Temel Eğitim 
Bölümü / Din 

Öğretimi 
4.54 4.54 20.00 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

_ _ _ 40.00 

PG.2.3.9: Yabancı dil dersi yılsonu puanı 
ortalaması   

_ _ 55.00 75.00 

Hedefin Mevcut Durumu 

 Ulusal ve Uluslararası projeler konusunda Şile’nin oldukça başarısız olduğu 

görülmektedir. Bu eksiğin giderilmesi için Ulusal Ajansla koordineli olarak bilgilendirme 

seminerleri düzenlenecektir. Gerek İSTKA ve TÜBİTAK gerekse AB Projeleri konusunda 

hem öğretmen hem de öğrenci katılımının teşvik edilmesi sağlanacaktır. 

Yabancı Dil öğretmenlerinin mesleki gelişiminde oldukça önemli olan Kamu 

Personeli Yabancı Dil Sınavına girmeleri teşvik edilecek ve sınavda yüksek not alan 

öğretmenler tespit edilecektir. 

 

Tablo 26: Tedbirler 

  

TEDBİRLER 

 

SORUMLU 

BİRİM 

1.  Yabancı dil öğretmenlerinin çağdaş öğretim metotları konusunda 

bilgilenmelerini sağlayacak seminerlere katılmaları sağlanacaktır. 

Öğretmen 

Yetiştirme 

2.  Yabancı dil öğretiminin daha fazla görsel materyal kullanılarak 

yapılması için okullara yabancı dil öğretiminde kullanabilecekleri 

görsel materyal ihtiyaçları sorularak temin edilmeye çalışılacaktır. 

Destek 

Hizmetleri 

3.  Yabancı dil öğrenim çıktısını sadece üniversite ve TEOG sınavı 

olmaktan çıkarmak amacıyla okullardan öğrencilerin yabancı dil 

öğrenimini destekleyecek yarışma, şiir okuma ve proje geliştirme 

gibi etkinlere katılımı sağlanacaktır. 

Kültür 

4.  Uluslararası projelere katılım desteklenecek; bunu 

gerçekleştirebilmek amacıyla öğretmen ve idarecilerden seçilen 

grupların “Proje Hazırlama” ve “Projelere Katılım” konularında 

Ulusal Ajans yetkililerince bilgilendirilmeleri sağlanacaktır. 

Strateji 

Geliştirme 

5.  Okulların katılabilecekleri Ulusal ve Uluslararası proje ve etkinlikler 

konusunda bilgilendirilmeleri sağlanacaktır.  

Strateji 

Geliştirme 

6.  E-Twinning konusunda okullar daha fazla bilgilendirilecek ve her 

okulun mutlaka üye olması sağlanacaktır. E-twinningde sertifika alan 

okullar ile yaptıkları projeler Şileportal sitesinde duyurulacaktır. 

Strateji 

Geliştirme 

7.  TEOG sınavında ve üniversite sınavında yabancı dil sorularının 

yapılabilirliğini arttırmak için okulların kendi aralarında zümre 

toplantıları dışında toplantılar düzenlemeleri ve ortak bazı eylem 

planları yapmaları sağlanacaktır.  

Temel Eğitim 

Ortaöğretim 

Mesleki 

Teknik 
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KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

Stratejik Amaç 3: 

Kurumsallaşmanın en üst seviyede geliştirilmesi için insan kaynaklarının etkili ve 

verimli bir şekilde planlanmasını, yönetilmesini, gerekli eğitimlerin verilmesini ve kariyer 

yönetimi için teşvik ve yönlendirmenin yapılmasını, fiziki ve mali olanakların etkin dağıtım 

ve yönetiminin yapılmasını, enformasyon teknolojilerinin maksimum düzeyde kullanımını 

sağlayarak bürokrasinin mümkün olduğunca azaltılmasını, uluslararası, çoğulcu ve  tüm 

paydaşların katılımının sağlandığı şeffaf bir yönetim anlayışının benimsenmesini sağlamak.    

 

Stratejik Hedef 3.1: Beşeri Alt Yapı 

 İnsan kaynaklarının en etkili ve verimli bir şekilde planlanmasını sağlayarak, onların 

hem mesleki hem sosyal hem de kültürel olarak gelişimlerine katkıda bulunacak faaliyetleri 

planlayıp düzenlemek. 

Tablo 27: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 
İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.1.1: Öğretmen başına düşen 
öğrenci sayısı  

İKB 
Öğretmen 

Atama 

21 18 17 15 

PG.3.1.2: Öğretmen norm kadro 
doluluk oranı (%)  

79.34 82.46 87.39 95.00 

PG.3.1.3: Personel (Şef, Memur, 
Hizmetli) norm kadro doluluk oranı 
(%) 

 

İKB 
Personel 
Atama 

82.56 86.78 91.32 95.00 

PG.3.1.4: Asil yönetici sayısının 
toplam yönetici sayısına oranı (%)  

İKB 
Yönetici 
Atama 

85.00 76.19 85.71 97.50 

PG.3.1.5: Ücretli öğretmen sayısının 
toplam öğretmen sayısına oranı (%)  

İKB 
Öğretmen 

Atama 

11.15 8.00 8.88 5.00 

PG.3.1.6: FATİH Projesi / Eğitimde 
Teknoloji Kullanma Kursu alan 
öğretmen oranı (%) 

 

İKB 
Öğretmen 
Yetiştirme 

ve 
Geliştirme 

0.3 0.6 5.02 15.00 

PG.3.1.7: Personel başına yıllık 
hizmet içi eğitim süresi (saat) 

Yönetici 22 19 17 25 

Öğretmen 20 17 13 20 

Personel 9 10 8 14 

PG.3.1.8: Lisansüstü eğitimini 
tamamlayan personel oranı (%)  

8.20 12.31 12.61 15.00 

PG.3.1.9: İş Sağlığı ve Güvenliği 
Uzmanlığı sertifikasına sahip 
personel sayısı 

 
İKB Özlük _ 2 3 10 
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Hedefin Mevcut Durumu 

 

İlçemizin en büyük problemlerinden biri de öğretmen sirkülasyonunun oldukça fazla 

olmasıdır. Bunun en büyük sebebi olarak da ilçede yetersiz olan sosyal kültürel faaliyetlerin 

olması dikkat çekmektedir. Gerek idari personel gerekse eğitim öğretim sınıfındaki personelin 

daha az sirkülasyonu için alınacak tedbirler gözden geçirilmiş ve bazı faaliyetler 

planlanmıştır. Yeni plan döneminde hedefimiz ücretli ve vekaleten çalışan personel sayısını 

en aza indirmek ve Şile’yi Eğitim Öğretim personeli için cazip bir bölge haline getirmektir. 

 

Buna ek olarak var olan idareci, öğretmen ve yardımcı personelimizin kariyer 

planlamasında kişisel gelişimlerine katkıda bulunacak faaliyetler desteklenmektedir. Yüksek 

lisans ve doktora yapan personel sayısının arttırılması eğitim öğretimin kalitesinin arttırılması 

açısından da oldukça önem taşımaktadır. Bunun için de eğitim öğretim çalışanlarının kariyer 

planlamalarında rehberlik edebilecek faaliyetler düzenlenecektir ve halihazırda var olan 

imkanlar konusunda bilgilendirileceklerdir. 

 

Kendi alanlarında başarılı öğretmen ve idarecilerin başarıları verilecek belgelerle 

motive edilecek ve başarı gösterdikleri faaliyet ve projeleri Şileportal sitesinde duyurulacaktır. 

 

Tablo 28: Tedbirler 

  

TEDBİRLER 

 

SORUMLU 

BİRİM 

1.  Ücretli ve görevlendirme öğretmen sayısının azaltılması için ne 

yapılabilir sorularına cevap verilecektir. 

İnsan 

Kaynakları 

2.  Görevinde başarı sağlayan, enformasyon teknolojilerini etkili bir 

şekilde kullanan personelin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

İnsan 

Kaynakları 

3.  Şile’de görev yapan öğretmen, personel ve yöneticilerin birbirleriyle 

iletimin güçlendirilmesi ve paylaşımlarının arttırılması amacıyla 

“İstanbul’u Geziyorum”, “Yazarlarla Başbaşa” ve Şile gezileri 

düzenlenecektir. 

Kültür 

4.  Düzenlenen gezilerin eğitim çıktıları haline getirilebilmesi için 

öğretmenler arasında “Gezi günlükleri” yarışması düzenlenmesi ve 

başarılı öğretmenlerin Şileportal sitesinde duyurulması sağlanacaktır. 

Kültür 

5.  Kendi alanlarında veya herhangi bir alanda başarılı olmuş 

öğretmenlerin etkinlik ve ürünlerinin Şileportal aracılığıyla 

duyurulması sağlanacaktır. 

Kültür 

6.  Şile öğretmenlerinin katılımıyla öykü ve şiir yarışması yapılması 

sağlanacaktır. 
Kültür 

 

Stratejik Hedef 3.2: Fiziki Ve Mali Alt Yapı 

 Mali kaynakların en etkili ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlayarak bu 

kaynakların kurumlar arasında adaletli olarak dağıtılmasını sağlamak. 
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Tablo 29: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 
İLGİLİ BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.2.1: Tüm kademelerde yeni yapılan 
derslik oranı (%)  

İnşaat ve Emlak 
Bölümü 

0 0 0 5.00 

PG.3.2.2: Derslik Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

Okul öncesi 
Temel Eğitim 

15 15 17 14 

İlkokul 22 22 19 20 

Ortaokul 
Temel Eğitim Din 

Öğretimi 
23 24 25 22 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

19 20 21 20 

PG.3.2.3: İkili eğitim yapan okul oranı 
(%) 

İlkokul Temel Eğitim/ 
Din Öğretimi 

Bölümü 

0 0 0 0 

Ortaokul 0 0 0 0 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

0 0 0 0 

PG.3.2.4: Engellilerin kullanımına 
yönelik düzenleme yapılan okul veya 
kurum oranı (%) 

 
Özel Eğitim ve 

Rehberlik Bölümü 
85.3 85.3 90.91 100.00 

PG.3.2.5: Deprem tahkikatı sonucu 
güçlendirilme gerekliliği tespit edilen 
eğitim binalarından güçlendirilmesi 
yapılanların oranı (%) 

 

İnşaat ve Emlak 
Bölümü 

50 50 50 100 

PG.3.2.6: Yapılan bilim ve sanat merkezi 
sayısı  

0 0 0 0 

PG.3.2.7: Bakım ve onarımları yapılan 
okul ve kurum oranı (%)  

10.52 15.78 21.05 25 

PG.3.2.8: Risk analizi yapılmış 
okul/kurum oranı (%)  

İKB Özlük 
Bölümü 

_* _* _* 100.00 

PG.3.2.9: Spor salonu olan okul oranı(%) 

İlkokul 
Temel Eğitim 

Bölümü 
26.31 

15.78 15.78 20.00 

Ortaokul 
Temel Eğitim/ 
Din Öğretimi 

21.05 21.05 25.00 

Ortaöğretim 
Ortaöğretim/Din 
Öğretimi/Mesleki 
ve Teknik Eğitim 

5.26 10.52 10.52 20.00 

PG.3.2.10: Çok amaçlı salonu olan okul 
oranı (%)  

Eğitim Öğretim 
Bölümleri 

36.84 36.84 47.36 55.00 

PG.3.2.11: Konferans salonu olan okul 
oranı (%)  

36.84 42.10 42.10 50.00 

PG.3.2.12: Kütüphanesi olan okul oranı 
(%)  

58.42 58.42 78.94 85.00 

PG.3.2.13: Tahsis edilen bütçe ödeneğinin 
talep edilen ödeneğe oranı (%)  

Destek Hizmetleri 
Muhasebe 

51.37 53.78 56.61 100.00 

PG.3.2.14: Özel öğretim teşviki 
kontenjanlarının kullanılma oranı (%)  

Eğitim Öğretim 
Bölümleri 

_ _ 100 100.00 

PG.3.2.15: İnternet altyapısı, tablet ve 
etkileşimli tahta kurulumu tamamlanan 
okul oranı (%)( İnternet Altyapısı hariç )  

 

Bilgi İşlem ve 
Eğitim 

Teknolojileri 
15.78 15.78 31.57 100.00 
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Hedefin Mevcut Durumu 

 

Şile eğitim kurumlarında eğitim öğretimin çağın gereklerine uygun bir şekilde 

yürütülebilmesi için gerekli altyapının tesis edilmiş olması oldukça önemlidir. Okulların çağın 

gereklerine uyum sağlayabilmesi için fiziki imkanlarının ve donatımlarının yapılması için 

daha fazla mali kaynak yaratmak için her türlü imkan kullanılacaktır. Buna katkıda 

bulunabilmek için sadece devlet katkısı değil özel sektör katkısı da önemlidir. Özel sektör 

girişimcilerinin maddi desteğini alabilmek amacıyla sektör ileri gelenleriyle toplantılar 

düzenlenecek ve bu konuda farkındalık yaratılmaya çalışılacaktır. Dönem sonuna kadar 

Şile’ye 2 yeni eğitim öğretim binası kazandırılmaya çalışılacaktır. Bu yıl hizmete giren İmam 

Hatip Lisesi binası çağın en son gereklerine göre donatılmış, Fatih projesi kapsamında 

donatımı yapılan okullarda da gerekli bilgilendirmeler ve teknolojik alt yapı oluşturulmaya 

çalışılmıştır. 

 

Yine bu kapsamda okullarda Z-Kütüphane sayısı arttırılacak ve öğrencilerimizin 

kaliteli eğitim öğretim ortamlarında eğitim almaları sağlanacaktır. 

 

Tablo 30: Tedbirler 

  

TEDBİRLER 

 

SORUMLU 

BİRİM 

1.  Mali katkıda bulunabilecek dış paydaşlarla görüşmeler düzenlenerek 

özellikle ilçemizdeki resmi eğitim kurumlarında dezavantajlı çevre 

öğrencilerinin yoğunlaştığı okullarda STK, gönüllüler, bağışçılar, yerel 

yönetim işbirliği ile fiziki altyapıyı ve eğitim öğretim ortamlarını 

güçlendirici destekler sağlanacaktır. 

Destek 

Hizmetleri 

2.  İlkokul ve ortaokulların düzenledikleri okul aile birliği toplantılarına 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden yetkililerin de katılması sağlanacaktır. 

Destek 

Hizmetleri 

3.  Şile’de yaşayan veya Şile’ye yatırım yapmak isteyecek girişimciler 

tespit edilerek Özel eğitim kurumu açmaları konusunda özendirilmeleri 

sağlanacaktır. 

Destek 

Hizmetleri 

4.  İlkokulların bahçe düzenlemeleri güncel eğitim yaklaşımları ve 

teknolojileri doğrultusunda yeniden düzenlenecektir. 

Destek 

Hizmetleri 

5.  Okul kütüphaneleri Z-Kütüphane tasarımları ve içerikleri doğrultusunda 

yeniden düzenlenecektir.  

Destek 

Hizmetleri 

6.  Ayrıca okul kütüphanelerinin bilimsel tasnif metotlarına uygun olarak 

düzenlenmesi sağlanacaktır. 

Destek 

Hizmetleri 

 

Stratejik Hedef 3.3: Yönetim Ve Organizasyon 

Yönetim stratejilerinin çeşitlendirilerek amaç ve hedeflere nasıl ulaşılacağını etkin 

bilişim sistemlerinin kullanılmasıyla ortaya koyan bir yönetim anlayışının gelişmesini, Eğitim 

ve Öğretim uygulamalarını destekleyici hizmetlerin verimli, memnuniyet odaklı ve usulüne 

uygun şekilde yürütülmesini sağlamak. 
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Tablo 31: Performans Göstergeleri 

PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

ALT KIRILIM 
İLGİLİ 

BÖLÜM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.3.1: Bimer üzerinden 
yapılan şikayet sayısı  

Özel Kalem 
Bölümü 

52 67 80 40 

PG.3.3.2: Alo 147 
üzerinden yapılan 
müracaat sayısı 

 Basın ve 
Halkla 
İlişkiler 
Bölümü 

15 18 20 10 

PG.3.3.3: Kurumla ilgili 
medyada çıkan haber 
sayısı 

Olumlu haber 21 34 40 100 

Olumsuz haber 3 1 2 0 

PG.3.3.4: Toplam Kalite 
Yönetimi sistemi ödül 
süreci kapsamında 
çalışma yapan okul / 
kurum sayısı 

 
Strateji 

Geliştirme 
16 13 15 19 

PG.3.3.5: Maarif 
müfettişleri tarafından 
denetimi yapılan 
okul/kurum oranı (%) 

 

Maarif 
Müfettişleri 
Başkanlığı 

36.84 15.78 26.31 _ 

PG.3.3.6: Rehberlik ve 
denetim sonuçlarına göre  
yapılan bildirimlerin 
uygulanma oranı (%) 

İlçe MEM * * * 100 

Okul/Kurumlar 85 95 90 100 

PG.3.3.7: Kurumun lehine 
sonuçlanan dava oranı (%)  

Hukuk 
Mevzuat 
Bölümü 

70.96 71.52 75.58 95 

PG.3.3.8: Kadın yönetici 
sayısının toplam yönetici 
sayısına oranı (%) 

 

İKB 
Yönetici 
Atama 

Bölümü 

17.86 25.67 23.40 30 

PG.3.3.9: Kurumun WEB 
sitesinden yapılan haber 
sayısı 

 

Basın ve 
Halkla 
İlişkiler 
Bölümü 

16 18 25 100 

PG.3.3.10: Kurumun WEB 
sitesinin ziyaret edilme 
sayısı 

 

Bilgi İşlem 
Bölümü 

_ 18671 21433 50000 

PG.3.3.11: Kurumun WEB 
sitesinden yapılan duyuru 
sayısı 

 5 6 9 25 

PG.3.3.12: Müdürlüğümüz 
hizmetlerinin elektronik 
ortamda sunulma oranı  
(%) 

 _ 12.43 17.86 50.00 
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Hedefin Mevcut Durumu 

Eğitim içeriğinin iş piyasasının ve toplumun ihtiyaçlarına yönelik hazırlanması için 

eğitim ve iş dünyası işbirliğinin sağlanması oldukça önemlidir. Bu nedenle Şile Milli Eğitim 

Müdürlüğü olarak paydaşların ihtiyaçları ve görüşlerine önem vermekteyiz.  

Eğitim yönetiminin diğer önemli bir alanı olan kurumsal rehberlik ve denetim şeffaf 

bir yönetim anlayışı içinde yürütülmektedir. Bu denetimler bundan sonraki dönemlerde 

kurumların titizlikle hazırlamış oldukları stratejik planları ve ortaya koydukları hedefler 

doğrultusunda yürütülecektir.  

Ayrıca kurumsal kapasitenin arttırılması ve verilen hizmetlerin daha koordine bir 

şekilde yürütülebilmesi için personeller arasındaki iletişim ve yapılan ve yapılacak işlerin 

objektif değerlendirmelerinin yapılması oldukça önemlidir. Bu amaçla Şile Milli Eğitim 

Müdürlüğü düzenli periyotlarda değerlendirme toplantıları düzenleyecektir. 

Eğitim ve öğretim teknolojilerinde çağın gerektirdiği teknolojik gelişmeleri yakından 

takip eden ilçemizde bilgi ve iletişim teknolojisi altyapısı eksik kurumumuz 

bulunmamaktadır. Fakat iletişim ve yazışmalar konusunda personelin bilişim teknolojileri 

kullanımı yeterliliği sebebiylezaman zaman aksaklıklar yaşanmaktadır.  

 Kurumlar arası iletişimin daha da artırılması ve eğitim öğretimde elektronik ağların 

daha da etkili kullanılması amacı ile Şile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak “Şile Portal” 

isimli elektronik paylaşım ortamı ( internet sitesi ) oluşturulacaktır. 

 

 

Tablo 32: Tedbirler 

  

TEDBİRLER 

 

SORUMLU 

BİRİM 

1.  
Okul zümreleri toplantı kararları değerlendirilerek ilçe raporunun 

oluşturulması sağlanacaktır. 

Temel Eğitm 

Ortaöğretim 

Mesleki ve 

Teknik 

2.  

TEOG ve Üniversite sınav analizleri çıkarılarak ilçe başarısı 

verilerle ortaya konacak ve gelecek yıl hedefleri 

değerlendirilecektir. 

Temel Eğitm 

Ortaöğretim 

Mesleki ve 

Teknik 

3.  
Kurumlara yapılan rehberlik amaçlı ziyaretler arttırılacak ve 

kurumların daha kaliteli hizmet vermeleri sağlanacaktır. 

Rehberlik ve 

Denetim 

4.  

Paydaşlarla, özellikle özel sektörü temsil eden dış paydaşlarla 

stratejik ortaklıklar kurulması amacıyla toplantılar düzenlenecek 

ve protokoller yapılacaktır. 

Strateji 

Geliştirme 

5.  

Şile ilçesine yönelik işgücü analizi yapılarak Halk Eğitim ve 

mesleki eğitim kurumlarının istihdam ile uyumlu program 

yapmaları sağlanacaktır. 

Strateji 

Geliştirme 
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6.  

Yapılan stratejik planda ortaya konulan hedeflerin ne kadar 

gerçekleştirildiği ve bir sonraki yıl hedeflerine ulaşabilmek 

amacıyla gerçekleştirilecek faaliyetler konusunda her dönem 

sonunda yapılmak üzere toplantılar düzenlenecektir. 

Strateji 

Geliştirme 

7.  

Kurumsal ve idari kapasitenin arttırılmasına yönelik düzenli 

aralıklarla kurum içi verimli çalışma anketi düzenlenecektir. Bu 

anket olumlu veriler elde etmek amaçlı düzenlenecek ve o aralıkta 

en verimli çalışan personeli belirleyecektir.Bu anket çalışanların 

birbirlerini puanlamaları usulüyle gerçekleştirilecektir. 

Strateji 

Geliştirme 

8.  

Kurum çalışmalarının değerlendirilmesi ve eksiklerin ortaya 

konularak en kısa sürede düzeltilebilmesi için belirli periyotlarla 

değerlendirme toplantıları düzenlenecektir. 

Rehberlik ve 

Denetim 

9. Kurumlara standart istatistiki formlar dağıtılarak istatistiki verileri 

her eğitim öğretim dönemi sonunda kaydetmeleri istenecek ve bu 

veriler aynı zamanda Stratejik Plan izleme 

aşamalarındakullanılacak . 

Strateji Geliştirme 

10. Kurum içi ve kurumlar arası iletişim de kullanılan yazışma 

programlarının kullanımının etkinliğinin arttırılması için personelin 

hizmetiçi eğitim almaları sağlanacak  

Öğretmen 

Yetiştirme ve 

Geliştirme 

11. Kurumların kendi içlerinde yapmış oldukları etkinlik, faaliyet, 

materyal v.b. paylaşımı için elektronik ortam ( Şile Portal ) 

oluşturulacak 

Bilgi İşlem ve 

Eğitim Tek. 

12. Şile Portal üzerinden kurumların paylaşımları değerlendirilerek 

kurumların hareketlilikleri gözlemlenecek. 

Kültür 

13. Kurumlar tarafından oluşturulan ders içerikleri, materyaller vb. 

paylaşımları EBA eğitim bilişim ağı üzerinde paylaşılacak  

Bilgi İşlem ve 

Eğitim Tek. 
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BÖLÜM IV : MALİYETLENDİRME 
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BÖLÜM IV : MALİYETLENDİRME 
Tablo 33: İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü 2014 Mal Ve Hizmet Alım Giderleri 

 

Tablo 34: Gelirin Ekonomik Olarak Sınıflandırılması 
 

 

ŞİLE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

I II III IV GİDERİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI GİDER TUTARLARI 

03 2     TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI  

03 2 1 01 Kırtasiye Alımları 3.388,96 TL 

03 2 1 90 Diğer Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 1.598,90 TL 

03 2 3 02 Yakıt Alımı 6.447,97 TL 

03 7     MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ  

03 8 1 2 Okul Bakım Onarım  17.381,04 TL 

06 1     MAMUL MAL ALIMLARI  

06 1 2   Büro ve İşyeri Makine Teçhizat Alımları 1,511,92 TL 

06 1 2 02 Bilgisayar Alımları 13.397,00 TL 

        GİDER GENEL TOPLAM 43.725,79 TL 

2014 VERİLERİNE GÖRE ŞİLE İLÇE MİLLİ EĞİTİM GELİRLERİ 

GELİRİN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI GELİR TUTARLARI 

KAYNAKLAR   

Genel Bütçe( 3.2,3.5 ve 3.8 kalem kod dahil edilmiştir ) 34.878.51 TL 

Kantin Gelirleri 7.620,36 TL 

GELİR GENEL TOPLAM 42.498,36 TL 
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Tablo 35: 2015 -2019 Stratejik Planı Harcama Birimleri 5 Yıllık Tahmini Ödenekleri Tablosu 
 

İSTANBUL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

2015-2019 STRATEJİK PLANI HARCAMA BİRİMLERİ 5 YILLIK TAHMİNİ ÖDENEKLERİ TABLOSU 

YILLAR 
PERSONEL 

GİDERLERİ 

SOSYAL GÜV. 

KUR. DEV. PRİM 

GİD. 

MAL VE 

HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 

SERMAYE 

GİDERLERİ 
CARÎ TRANS. 

SERMAYE 

TRANS 
TOPLAM 

2015 
764.049,71 TL 125.924,57 TL 1.970.475,63 TL 18.423,90 TL 32.428,84 TL 8.077,58 TL 2.919.380,22 TL 

2016 
809.892,69 TL 133.480,04 TL 2.088.704,16 TL 19.529,33 TL 34.374,57 TL 8.562,23 TL 3.094.543,03 TL 

2017 
858.486,25 TL 141.488,84 TL 2.214.026,41 TL 20.701,09 TL 36.437,04 TL 9.075,97 TL 3.280.215,61 TL 

2018 
909.995,43 TL 149.978,17 TL 2.346.868,00 TL 21.943,16 TL 38.623,27 TL 9.620,53 TL 3.477.028,55 TL 

2019 
964.595,15 TL 158.976,86 TL 2.487.680,08 TL 23.259,75 TL 40.940,66 TL 10.197,76 TL 3.685.650,26 TL 

GENEL 

TOPLAM 

4.307.019,22 TL 709.848,48 TL 11.107.754,28 TL 103.857,24 TL 182.804,39 TL 45.534,07 TL 16.456.817,68 TL 
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Tablo 36: 2015-2019 Stratejik Planı Tahmini Maliyetlendirme Tablosu 

2015-2019 STRATEJİK PLANI FAALİYET/PROJE MALİYETLENDİRME TABLOSU 

STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 2015 2016 2017 2018 2019 

STRATEJİK AMAÇ 1 STRATEJİK HEDEF 1.1 
27.000,00 TL 28.620,00 TL 30.337,20 TL 32.157,43 TL 34.086,88 TL 

STRATEJİK AMAÇ 2 

STRATEJİK HEDEF 2.1 
52.000,00 TL 55.120,00 TL 58.427,20 TL 61.932,83 TL 65.648,80 TL 

STRATEJİK HEDEF2.2 
5.000,00 TL 5.300,00 TL 5.618,00 TL 5.955,08 TL 6.312,38 TL 

STRATEJİK HEDEF 2.3 
19.000,00 TL 20.140,00 TL 21.348,40 TL 22.629,30 TL 23.987,06 TL 

STRATEJİK AMAÇ 3 

STRATEJİK HEDEF 3.1 
10.000,00 TL 10.600,00 TL 11.236,00 TL 11.910,16 TL 12.624,77 TL 

STRATEJİK HEDEF 3.2 
133.000,00 TL 140.980,00 TL 149.438,80 TL 158.405,13 TL 167.909,44 TL 

STRATEJİK HEDEF3.3 
11.000,00 TL 11.660,00 TL 12.359,60 TL 13.101,18 TL 13.887,25 TL 

STRATEJİK HEDEF 3.4 
25.000,00 TL 26.500,00 TL 28.090,00 TL 29.775,40 TL 31.561,92 TL 

TOPLAM BÜTÇE 
282.000,00 TL 298.920,00 TL 316.855,20 TL 335.866,51 TL 356.018,50 TL 
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BÖLÜM V : İZLEME ve DEĞERLENDİRME 
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BÖLÜM V.: İZLEME ve DEĞERLENDİRME 

 

A. Şile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planın Değerlendirmesi 

Şile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı incelendiğinde 9 

tema içerisinde 9 Stratejik Amaç ve 28 Stratejik Hedefe yer verildiği görülmüştür. 

Hedeflere bağlı olarak oluşturulan performans göstergeleriyle beraber oluşturulan 

hedeflere ulaşılabilmek için gerekli faaliyetlerinde listelendiği görülmüştür. Planda 

yer alan istatistiki verilere bakıldığında performans göstergelerinin ulaşılabilir 

olduğu tespit edilmiştir.  

Yapılan bu çalışma neticesinde kurum çalışanlarının iş ve işlemlerinde 

farkındalıklarının arttığı gözlenmiştir. 

Bu çalışma ile beraber aşağıda listelenen alanlarda gelişim kaydedildiği 

görülmüştür. 

 Okul öncesi eğitimde okullaşma, 
 Hayat Boyu Öğrenmeye katılım, 
 Öğrenci başarısı ve öğrenme kazanımları 

 Okul türleri ve programlar arası geçişler, 
 Fiziki, mali ve teknolojik altyapıda iyileşmeler, 
 Kurumsal kapasitenin arttırılması  
 Yönetim ve Organizasyon  

 

Bu çalışma ile beraber aşağıda listelenen alanlarda gelişim ihtiyacı olduğu 

görülmüştür. 

 Ulusal ve Uluslar Arası Projelere Katılım 

 Öğrenci Sosyal Faaliyetleri 

 Eğitim ve öğretimde özel öğretimin payı 

 Yabancı dil yeterliliği 

 Beşeri altyapı  

 İzleme ve değerlendirme 
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B. Şile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı İzleme Ve Değerlendirme 

Modeli 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma 

planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve 

malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 41. maddesinin gereği olarak 

mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğu yerine getirilecektir. 

Müdürlüğümüz kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler 

doğrultusunda kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 

kullanılmasını, hesap verebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere 2015-2019 Stratejik Planı’nı 

hazırlamıştır. Hazırlanan planın gerçekleşme durumlarının tespiti ve gerekli önlemlerin 

zamanında ve etkin biçimde alınabilmesi için 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme Modeli geliştirilmiştir. 

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin 

çerçevesini; 

1. 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

 

Stratejik planın uygulanma sürecinde, sistemli bir şekilde izlenmesi ve uygulanan 

stratejik planın amaç ve hedeflere ne derece ulaştığının belirlenmesi gerekmektedir. 

Stratejik planda yer alan performans göstergeleri, planın izleme ve değerlendirmesini 

kolaylaştırmakla birlikte süreç içerisinde geliştirilebilir performans göstergeleri de ortaya 

çıkabileceğinden izleme ve değerlendirmenin daha genel bir bakış açısıyla yapılması gerekli 

görülmektedir.  

Hazırlanacak yıllık performans programları ve bu programların dönemsel 

değerlendirme sonuçları ile Stratejik Planın izleme ve değerlendirme süreci daha gerçekçi 

sonuçlara ulaştırılacaktır. 
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Bunun yanı sıra stratejik planda yer alan performans göstergeleri izleme ve 

değerlendirmeye kaynaklık edecektir.  Performans hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığı 

performans göstergesi izleme formu kullanılarak tespit edilip, varsa hedeften sapma analizleri 

yapılacak ve ilgili bölümlerin iyileştirme önerileri alınacaktır. İzleme ve değerlendirme 

sonrasında yapıcı önlemler alınarak sonuçlar yine ilgili ve sorumlu birimlerle paylaşılacaktır. 

İzleme değerlendirme altı aylık periyotlarla (Şubat ve Temmuz aylarında) yapılacaktır. 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır.  

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz 

konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir.  

İzleme, yönetime yardımcı olan sistemli bir faaliyettir. Raporlama izleme faaliyetinin 

temel aracıdır. İzleme raporları objektif olmalıdır. İlerleme sağlanan alanlar yanında, ilerleme 

sağlanamayan konular da rapor edilmelidir. 

Müdürlüğümüzde izleme ve değerlendirme sürecinde; 

 Ne Yaptık? 

 Başardığımızı Nasıl Anlarız? 

 Uygulama Ne Kadar Etkili Oluyor? 

 Neler Değiştirilmelidir? 

 Gözden Kaçanlar Nelerdir? 

Sorularının cevapları aranacaktır. Ölçemediğimiz bir şeyi denetleyemez ve 

yönetemeyiz. Bu nedenle planlama sürecinde hedeflerimizin ve performans göstergelerimizin 

ölçülebilir olmasına özen gösterdik.   
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Tablo 37: Performans Göstergesi İzleme Formu 

 

Performans Göstergesi No PG.1.1.1 

Tema Adı EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI: 

Stratejik Amaç 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık yaparak; eğitimin tüm kademelerindeki 

bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve 

tamamlamalarını, öğrenim çağı dışındaki bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak 

Performans Göstergesinin Adı Okul Öncesi Eğitimde Okullaşma Oranı 

Performans Göstergesi Sahibi Temel Eğitim Bölümü 

Ölçüm Sıklığı ALTI AY Ölçü Birimi :  % 

            

 

  2015 2016 2017 2018 2019 

Hedef      

Gerçekleşen         
  

% Sapma         
  

              
              

2015 

  Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 
Yıl 

Ortalama 

Hedef                           

Gerçekleşen                           

% Sapma                           

                            
HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 

  

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 

  

0 

25 

50 

75 

100 

2015 2016 2017 2018 2019 
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EKLER  

EK1: Kanun, Kanun Hükmünde Kararname ve Yönetmelikler Tablosu 

KANUNLAR / KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELER 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu 

237 sayılı Taşıt Kanunu 

711 sayılı Nöbetçi Memurluğu Kurulmasını ve Olağanüstü Hal Tatbikatlarında Mesainin 
24 Saat Devamını Sağlayan Kanun 

832 sayılı Sayıştay Kanunu 

968 sayılı Milli Matbaa Tahsisatının Mütedavil Sermaye Halinde İstimaline Dair Kanun 

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 

1111 sayılı Askerlik Kanunu 

1607 sayılı Yatılı Bölge ve Özel Eğitime Muhtaç Çocuklara Mahsus Okullarda Döner 
Sermaye Kurulmasına Dair Kanun 

1086 sayılı Hukuk Usulü Muhakemeleri Kanunu 

2004 sayılı İcra İflas Kanunu 

2133 sayılı Devlet Kitapları Mütedavil Sermayesi Hakkında Kanun 

2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun 

2577 sayılı İdari Yargılama ve Usulü Kanunu 

2684 sayılı İlköğretim ve Orta Öğretimde Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okutma ve 
Bunlara Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun 

2698 sayılı Okul Pansiyonları Kanunu 

2828 sayılı Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumu Kanunu 

2841 sayılı Zorunlu İlköğrenim Çağı Dışında Kalmış Okuma-Yazma Bilmeyen 
Vatandaşların, Okur-Yazar Duruma Getirilmesi veya Bunlara İlkokul Düzeyinde Eğitim 
Öğretim Yaptırılması Hakkında Kanun 

2866 sayılı Öğrencilerle İlgili Bazı Basılı Evrakın Milli Eğitim Bakanlığı'nca 
Hazırlanması, Bastırılması ve Satılması Hakkında Kanun 

2893 sayılı Türk Bayrağı Kanunu 

2922 sayılı Türkiye’de Öğrenim Gören Yabancı Uyruklu Öğrencilere İlişkin Kanun 

2923 sayılı Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi Kanunu 

2941 sayılı Seferberlik ve Savaş Hali Kanunu 

3065 sayılı Katma Değer Vergisi Kanunu 

3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 

3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu 

3423 sayılı Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Mesleki ve Teknik Öğretim Okulları Döner 
Sermayesi Hakkında Kanun 

3473 sayılı Muhafazasına Gerek Kalmayan Evrak ve Malzemenin Yok Edilmesi Hakkında 
Kanun 

3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması, Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu 

3704 sayılı Köy Eğitmen Kurslarıyla İlk Öğretmen Okulları İdaresine Dair Kanun 

3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu 

3795 sayılı Bazı Lise, Okul ve Fakülte Mezunlarına Unvan Verilmesi Hakkında Kanun 

4320 sayılı Ailenin Korunmasına Dair Kanun 

4483 sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

4702 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
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4735 sayılı Devlet İhale Kanunu 

4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

4817 sayılı Yabancıların Çalışmalarına Dair Kanun 

4857 sayılı İş Kanunu 

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu 

5072 sayılı Dernek ve Vakıfların Kamu Kurum ve Kuruluşları ile İlişkilerine Dair Kanun 

5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun 

5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 

5442 sayılı İl İdaresi Kanunu 

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu 

5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

5816 sayılı Atatürk Aleyhine İşlenen Suçlar Hakkında Kanun 

5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu 

5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu 

6103 sayılı Türk Ticaret Kanunun Yürürlüğü ve Uygulama Şekli Hakkında Kanun 

6111 sayılı Sosyal Sigortalar Ve Genel Sağlık Sigortası ve Diğer Kanunu 

6245 sayılı Harcırah Kanunu 

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 

6356 sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu 

6581 sayılı Azınlık Okulları Türkçe ve Türkçe Kültür Dersleri Öğretmenleri Hakkında 
Kanun 

7126 sayılı Sivil Savunma Kanunu 

7201 sayılı Tebligat Kanunu 

652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname 

573 sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 

659 sayılı Genel Bütçe Kapsamındaki Kamu İdareleri ve Özel Bütçeli İdarelerde Hukuk 
Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Kanun Hükmünde Kararname 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KANUNLAR / KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELER 

MEB Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

MEB Kurumlarında Sözleşmeli veya Ek Ders Görevi ile Görevlendirilecek Uzman ve Usta 
Öğreticiler Hakkında Yönetmelik 

MEB Mesleki Açık Öğretim Lisesi Yönetmeliği 

MEB Mesleki ve Teknik Eğitim Yönetmeliği 

MEB Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği 

MEB Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair Yönetmelik 

MEB Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 
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MEB Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

MEB Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

MEB Özel Akşam Liseleri Yönetmeliği 

MEB Özel Dershaneler Yönetmeliği 

MEB Özel Eğitim Okulları Çerçeve Yönetmeliği 

MEB Özel Kurslar Yönetmeliği 

MEB Özel, Özel Eğitim Okulları Çerçeve Yönetmeliği 

MEB Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği 

MEB Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

MEB Sosyal ve Kültürel Yarışmalar Yönetmeliği 

MEB Taşımalı İlköğretim Yönetmeliği 

MEB Yabancı Dil Eğitimi ve Öğretimi Yönetmeliği 

MEB Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 

MEB'e Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin 
Yönetmelik 

MEB'e Bağlı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Görevlendirilmelerine İlişkin Yönetmelik 

MEB'e Bağlı Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri, Spor Liseleri ile Her Türdeki Anadolu 
Liseleri Öğretmenlerinin Seçimi ve Atamalarına Dair Yönetmelik 

MEB'e Bağlı İlköğretim ve Orta Öğretim Kurumlarında Burs, Parasız Yatılılık ve Sosyal 
Yardımlar Yönetmeliği 

MEB'e Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği 

MEB'e Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair Yönetmelik 

MEB'e Bağlı Okul Pansiyonları Yönetmeliği 

MEB'e Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin 
Yönetmelik 

Mesleki Eğitim Merkezlerinde Parasız Yatılı Çırak Öğrenci Okutma ve Bunlara Yapılacak 
Sosyal Yardımlar ile Pansiyonların Yönetimi Yönetmeliği 

Meslekî ve Teknik Eğitim Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Denetim Başkanlığı ile Maarif Müfettişleri 
Başkanlıkları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Tanıtım Yönetmeliği 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Okullarda Kullanılacak Türk Bayrağı ve Okul Flaması Hakkında Talimatname 

Okulların Merasim Geçiş Yönetmeliği 
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KANUNLAR / KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMELER 

Öğretmenler Günü Kutlama Yönetmeliği 

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükselme Yönetmeliği 

Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

Özel Okullar Çerçeve Yönetmeliği 

Özel Öğrenci Yurtları Yönetmeliği 

Özel Öğretim Kurumları Öğrenci Ücretleri Tespit ve Tahsil Yönetmeliği 

Özel Öğretim Kurumlarına Yapılacak Malî Yardım Yönetmeliği 

Özel Öğretim Kurumlarında Görevlendirilen Personelin Adaylık İşlemleri ile Sicil ve 
Disiplin Amirleri Hakkında Yönetmelik 

Özel Öğretim Kurumlarında Ücretsiz Okuyacak Öğrenciler Hakkında Yönetmelik 

Özürlülerin Devlet Memurluğuna Alınma Şartları ile Yapılacak Yarışma Sınavları 
Hakkında Yönetmelik 

Resmî Bayramlar ve Anma Günlerinde Anıtlara Konulacak Çelenklerin Hazırlanma, 
Taşınma ve Sunulması Hakkında Yönetmelik 

Resmî İstatistiklerde Veri Gizliliği ve Gizli Veri Güvenliğine İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

Sürücü Adayları ve Sürücülerde Aranacak Sağlık Şartları ile Muayenelerine Dair 
Yönetmelik 

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Tebligat Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik 

Tehlikeli ve Çok Tehlikeli Sınıfta Yer Alan İşlerde Çalıştırılacakların Mesleki 
Eğitimlerine Dair Yönetmelik 

Türk Öğrencilerin Yabancı Ülkelerde Öğrenimleri Hakkında Yönetmelik 

Türkiye'de Öğrenim Gören Yabancı Uyruklu Öğrencilere İlişkin Yönetmelik 

Ulusal ve Resmî Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi 
Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği 

Umuma Açık Yerler ve İçkili Yerler ile Resmî veya Özel Öğretim Kurumları Arasındaki 
Uzaklıkların Belirlenmesine Dair Yönetmelik 

Yabancıların Çalışmalarına Dair Kanunun Uygulanmasına dair Yönetmelik 

Yatılı Bölge Okulları ile Özel Eğitime Muhtaç Çocuklara Mahsus Okulların Döner 
Sermaye Yönetmeliği 

Yıllık Ücretli İzin Yönetmeliği 

Yurtdışında Sürekli Görevlendirilecek Personel Hakkında Yönetmelik 
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EK2. PAYDAŞ LİSTESİ  

SIRA Paydaşlar 
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1 Kaymakamlık 
  

 
  

 

2 Şile Belediyesi 
    

3 Valilik 
  

 
  

 

4 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
      

 

5 İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
  

 
  

 

6 Milli Eğitim Bakanlığı 
  

 
    

7 Şile Mal Müdürlüğü 
   

  

8 Şile Toplum Sağlığı 
    

9 Şile Devlet Hastanesi 
    

10 Şile Gençlik Hizmetleri Spor Müdürlüğü 
   

  

11 Emniyet 
   

  

12 Jandarma 
   

  

13 Orman İşletme Müdürlüğü 
   

  

14 Resmi Eğitim Kurumları 
  

  
 

15 Özel Eğitim Kurumları 
  

  
 

16 PTT Genel Müdürlüğü 
    

17 İSKİ 
    

18 AESAŞ 
    

19 İGDAŞ     

20 Telekom     

21 SGK     

22 Minübüsçüler kooperatifi     

23 Işık Üniversitesi    
  

24 Muhtarlıklar    
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25 Okul Aile Birlikleri    
  

26 Kantinciler Odası    
  

27 Veliler    
  

28 Öğrenciler    
  

29 Şile Gündem Gazetesi     

30 Atatürkçü Düşünce Derneği     

31 Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği     

32 Köylere Hizmet Götürme Birliği     

33 Kızılay Derneği     

34 İtfaiye     

35 Halk Eğitim Merkezi    
  

36 Şile Kütüphanesi     

37 İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü     

38 Rehberlik Araştırma Merkezi  
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ŞİLE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Millî Eğitim Bakanlığının 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 no’lu genelgesi 

doğrultusunda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi tarafından hazırlanan Şile İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı incelenerek ...... / ......./ 2015 tarihinde Stratejik Plan Üst 

Kurulunca onaylanmıştır. 

 

 

         Harun DİZİEĞRİ 

Şile İlçe Millî Eğitim Müdürü 

 

 

 

 

 

 Ferhat TEKELİ    A. Aziz YENİGÜN 

  Şube Müdürü       Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

Hüseyin DİZLEK     Ali BAYLAN 

   Okul Müdürü      Okul Müdürü 

 

  
 

 


